

9 7713921741017

NUSIPIRK - ATSIPIRKS!

DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 20-IEJI LEIDIMO METAI. 2010 m. balandžio 16 - 22 d. Nr. 15 (1052) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 2 Lt

Debatų menas – raktas į sėkmę

Gintarei – trisdešimt. Tačiau, jei kas nors lieptų spėlioti, duočiau mažiau. Energinga ir jaunatviška mergina turi savo verslą, butą prestižiniame Vilniaus rajone ir žino, ko nori. Viso to, pasak Gintarės Mikučionytės, jai padėjo pasiekti dalyvavimas Druskininkų debatų klube dar mokykliniais metais ir užsidegimas įvaldyti įtaigaus bei motyvuoto kalbėjimo meną.



5 psl.

Gintarė kartais pozuoja laikraščių iliustracijoms

Nuotrauka iš "Lietuvos ryto" archyvo. Fotografas V.Balkūnas

Apšiltino namą, bet šiluma neatpigo

Šiuolaikinė kompiuterizuota šildymo sistema ir išorinių sienų „apsiuvimas“ būsto šildymo sąskaitų nesumažino. Tuo įsitikino Druskininkuose nedideliame daugiabutyje gyvenantis Tadas.

2 psl.

Dalinasi „fotobandelėmis“



9 psl.

Gedime su lenkais

Savivaldybės gyventojai meldėsi už aviakatastrofoje žuvusius Lenkijos valstybės vadovus, o ypačiai už daugeliui druskininkiečių pažįstamą, puikų diplomata, Lietuvos draugą – M.Handzliką.

2 psl.

Nesibaigiančios problemos „Saulutės“ sanatorijoje

3 psl.



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete
www.druskonis.lt

Auksinių kiaušinių lietus

Originalūs Auksiniai kiaušiniai iš keramikos, sukurti menininkės G.Kupčinskienės, įteikti dešimčiai druskininkiečių, apie kurių nuveiktus darbus bei įdomius gyvenimo įvykius praėjusiais metais savo puslapiuose rašė savaitraštis „Druskonis“.

16 psl.



-20%

Prenumeruokite

“DRUSKONIS”

šiemis metams nuo bet kurios dienos
net 20 proc. pigiau!

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB „Drusvilma“,
M.K.Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27.
Užsakymai priimami ir tel. 51075.

SAVAS

Prenumeruatoriams - visada pigiau!

SAVIVALDYBĖ
INFORMUOJA**Sutikti pasaulio oratoriai**

Balandžio 8 d. „Ryto“ gimnazijoje organizuota Pasaulio individualių debatų ir oratorinio meno čempionato, kurio globėja Prezidentė D.Grybauskaitė, atidarymo ceremonija. Kartu su dalyviais iš įvairių pasaulio šalių renginyje dalyvavo savivaldybės mero pavaduotoja K. Miškinienė, LR Švietimo ir mokslo ministerijos atstovai bei kiti rėmėjai. Atvykusiuosius sveikinusi vicemerė K.Miškinienė išreiškė didelę padėką čempionato organizatorei V.Pakšienei, o dalyviams linkėjo naujų atradimų, įdomaus bendravimo, kūrybingų idėjų ir gerai praleistų akimirų Druskininkų kurorte.

„Darni šeima 2010“

Konkursas „Darni šeima 2010“, sėkmingai startavęs praėjusiais metais, sulaukė ne tik didelės visuomenės paramos, bet ir gražaus norinčiųjų dalyvauti jame būrio. Skelbiamos konkurso „Darni šeima 2010“ nominacijos: „Už šeimos tradicijų puoselėjimą“, „Už kartų santarvę“, „Už bendruomeniškumą“, „Už globą ir rūpestį silpniausiais šeimos nariais“, „Už kūrybingumą, vienijantį šeimą“. Į jas gali pretenduoti įvairios šeimos: ką tik susikūrusios ir jau turinčios didelę šeimyninio gyvenimo patirtį, jau užauginusios vaikus, dar tik laukiančios atžalų ir „gandrų nesulaukiančios“ šeimos.

Gedime kartu su lenkais

Balandžio 11 d. Savivaldybėje viešėjo vėžiu sergančiais vaikais besirūpinančio Lenkijos fondo vadovai. Juos pasitiko ir kurortą pristatė mero pavaduotoja K.Miškinienė. Kalbėta apie galimybes vežti sergančius vaikus iš Lenkijos ilsėtis Druskininkų kurorte. Minėto vaikų fondo globėja- savaitgalį lėktuvo katastrofoje žuvusi Lenkijos Prezidento žmona M.Kaczynska. Tragedijos sukūreči Fondo vadovai ir mero pavaduotoja savivaldybės posėdžių salėje pagerbė žuvusiuosius. K. Miškinienė Savivaldybės vardu pareiškė užuojautą žuvusiųjų artimiesiems ir visiems Lenkijos žmonėms, linkėjo stiprybės, tikėjimo bei nuoširdžios maldos šios skaudžios netekties valandą. Ypač gedima žuvusio Lenkijos ir Lietuvos prezidentų konsultacinio kabineto vadovo M.Handzliko, kuris labai mylėjo Druskininkų kurortą ir daug prisidėjo prie jo paslaugų populiarinimo Lenkijoje.

Druskininkų Savivaldybė itin glaudžiai bendradarbiauja su kaimynystėje esančios Lenkijos miestais, įgyvendina įvairius bendrus projektus, dalinasi patirtimi. Trečiadienį savivaldybės gyventojai meldėsi už aviakatastrofoje žuvusius Lenkijos valstybės vadovus, o ypatingai už daugeliui druskininkiečių pažįstamą, puikų diplomata, Lietuvos draugą – M.Handzliką, Šv. Baltramiejaus Apaštalo bažnyčioje Ratnyčioje.

Seimo pirmininkės vizitas

Balandžio 10 d. Druskininkuose mero pavaduotoja K.Miškinienė sutiko LR Seimo pirmininkę I. Degutienę ir kartu dalyvavo „Atgimimo“ vid. mokyklos 65-ųjų sukakties metinių minėjimo renginiuose. Sukakties minėjimas pradėtas Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčioje vykusiomis šv. Mišiomis, vėliau jis buvo tęsiamas „Atgimimo“ vid. mokyklos aktų salėje.

Seimo pirmininkė I. Degutinė sveikinimo kalboje išreiškė padėką salėje sėdėjusiai pirmajai savo mokytojai ir akcentavo „Atgimimo“ vid. mokykloje įgytos patirties ir žinių reikšmę. O mero pavaduotoja K. Miškinienė kartu su Savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėju J.Samuchovu įteikė padėkas mokyklos darbuotojams.

Aitvarų šventė

Balandžio 9 d. Savivaldybėje organizuotas pasitarimas dėl tarptautinės Šeimos dienos minėjimo. Šia proga gegužės 15 d. „Ryto“ gimnazijos stadione planuojamas renginys „Aitvarų skrydis virš Druskininkų“, kurio globėja - mero pavaduotoja K.Miškinienė.

Pavasaris- tai metas, kai norisi daugiau laiko praleisti gryname ore, kai visa šeima kartu ir po savaitės darbų gali smagiai pramogauti lauke. Šventės metu kurorto gyventojai ir svečiai ne tik bus mokomi leisti aitvarus, bet ir juos pasigaminti. Vyks aitvarų varžybos, įvairūs konkursai ir rungtys, vietos atlikėjai bei partneriai iš Baltarusijos atliks koncertines programas.

Gerinama Gardino gatvė

Gardino gatvėje toliau vykdomi kelio taisymo ir aplinkos tvarkymo darbai. Asmenys, kurie savavališkai pasistatę tvoras valstybinėje žemėje prie daugiabučių gyvenamųjų namų bei įsirengę daržus, iki š. m. balandžio 15 d. privalo išsiardyti ir išsivežti savavališkai įrengtas tvoras, sukauptas stambiąsias atliekas ir kita bei nebesodinti daržų prie daugiabučių gyvenamųjų namų.

Vadovaujantis Druskininkų savivaldybės tvarkymo ir švaros taisyklėmis, patvirtintomis Druskininkų savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 4 d. sprendimu Nr. T1-207, bendrojo naudojimo teritorijose yra draudžiama statyti, įrengti laikinai statinius ir įrenginius (tvoras), naudoti šias teritorijas daržams, sodinti medžius ir kt. želdinius nesuderinus su savivaldybe.

Nustatyti laiku neišardžius tvorų, teritoriją sutvarkys įmonės, atsakingos už miesto bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymą, darbuotojai, o nustatyti savavališkų tvorų ir daržų savininkai bus baudžiami Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.

Susitikimas „Saulės“ mokykloje

Balandžio 12 d. mero pavaduotoja K.Miškinienė, Savivaldybės administracijos direktorius L. Urmanavičius, Švietimo ir Ūkio skyrių specialistai kartu su „Saulės“ pagrindinės mokyklos vadovais aptarė mokyklos perkėlimo į pagrindinį pastatą planus ir problemas.

Taip pat kalbėta apie viešosios bibliotekos filialo, įsikūrusio „Saulės“ pagrindinės mokyklos pradinių klasių pastate, perspektyvas Druskininkų viešosios bibliotekos renovacijos laikotarpiu. Svarstyta galimybė 2010 - 2011 m. palikti minėtą filialą tose pačiose 86 kv. m. patalpose.

Lankėsi Lenkijos žurnalistai

Balandžio 13-15 d. Druskininkuose organizuotas Lenkijos žurnalistų infoturas, kurio dalyviams Turizmo ir verslo informacijos centre (TVIC) mero pavaduotoja K.Miškinienė pristatė kurortą, jo naujoves ir planuojamus įgyvendinti projektus.

„Atvykę profesionalūs turizmo ir kelionių leidinių žurnalistai buvo sužavėti mūsų kurortu ir per kelis metus įgyvendintais naujais projektais, išplėstu kokybiškų paslaugų spektru“, - pastebėjo TVIC direktorius R.Palionis. Su žurnalistais taip pat aptartos galimybės įvairiais būdais skatinti turizmą kurorte: rengti ir populiarinti laidas Lenkijos televizijoje, TV kelionių ciklus, filmus bei įvairius straipsnius apie Druskininkus.

Svečiai aplankė Miesto muziejų, sanatorijas, viešbučius, Druskininkų vandens ir One pramogų parkus bei kitus objektus.

Apšiltino namą, bet šiluma neatpigo

Šiuolaikinė kompiuterizuota šildymo sistema ir išorinių sienų „apsiuvimas“ būsto šildymo sąskaitų nesumažino. Tuo įsitikino Druskininkuose nedideliame daugiabutyje gyvenantis Tadas Druskininkiečio istorija buvo aprašyta informaciniame portale „Delfi“.

Investavo daug

Vyras pasakoja nesugebantis pasiekti, kad jo sąskaitos už centralizuotą šildymą sumažėtų – to priežastimi esą įvardijami techniniai parametrai, kurių niekas nesiima keisti. Tuo tarpu šilumą tiekianti bendrovė tvirtina, kad turėdamas šiluminį mazgą gyventojas yra pats sau šeimininkas ir už šildymą moka tiek, kiek sunaudoja.

Prieš kelerius metus Mizarų gatvės keturių butų name daugiau nei 90 kv. m būstą nusipirkęs Tadas yra vienintelis gyventojas, besinaudojantis centralizuotu šildymu. Kiti namo gyventojai šildosi elektra, vienas turi židinį.

„Kai pirkau butą, jis buvo senos statybos ir centralizuoto šildymo nebuvo. Sugalvojau jį pasijungti, nes dar nebuvo brangu, viskas buvo padaryta pagal „Litesko“ reikalavimus. Į šilumos punktą reikėjo investuoti 13 tūkst. Lt. Vėliau pradėjus eiti didelėms sąskaitoms ir atkreipęs dėmesį į reklamą, kad apšiltinus būstą išlaidos šildymui sumažėja, investavau dar 14 tūkst. Lt ir apšiltinau namo sienas. Prieš tai dar šiltinau buto sienas iš vidaus, kurios išeina į lauką“, – pasakoja druskininkietis.

Tačiau šį rudenį gavęs sąskaitą už šildymą vyras nusiminė – jos nesiskyrė nuo gautų prieš metus.

Sistemos netaupo

„Žiema prasidėjo, gavau pirmą sąskaitą už spalį ir ji man vėl pasirodė didelė. Už lapkritį jau gavau per 450 Lt. Aš kreipiausi į Meteorologijos tarnybą ir gavau vidutines mėnesio temperatūras, palyginau, kiek kilovatvalandžių šilumos sunaudojau pernai ir kiek šiame. Pavyzdžiui, užpernai lapkritis buvo kiek šaltesnis nei

pernai, o sąskaita skyrėsi keliais litais. Taigi šis lapkritis buvo ir šiltesnis, ir namas buvo apšiltintas, tačiau sąskaita iš esmės niekuo nepasikeitė. Beje, šį lapkritį vieną savaitę mes nebuvo namie ir buvome palikę minimalų šildymą, kad patalpoje būtų 10-11 laipsnių šilumos“, – piktinosi Tadas. Jis skaičiuoja, kad lapkritį jam šildymas kainavo 4,773 Lt/kv.m, gruodį – 6,80 Lt/kv.m, o sausį – 9,38 Lt/kv.m. Tadas tvirtina bute pernelyg šiltai negyventantis: „Aš esu nusistatęs dienos temperatūra apie +19 laipsnių ir nakties +16 laipsnių. Kaip jau minėjau, esu įdiegęs kompiuterizuotą sistemą ir mano bute yra temperatūros daviklis, kuris perduoda informaciją į kompiuterį, taigi jeigu kambaryje temperatūra nukrenta žemiau mano užduotos, kompiuteris pradaro vožtuvą ir į butą paduoda daugiau šilumos, o pasiekus reikiamą – jį uždaro. Vien dėl tokios sistemos turėtų nemažai susitaupyti, tačiau taip nėra“.

32 laipsniai vietoj 2-jų

Pašnekovo teigimu, šilumos tiekėjas pasipiktinusi klientui iš pradžių sakė, kad problema gali būti šilumos tiekimo įrengimuose, tačiau juos diegusi įmonė dokumentais įrodė, kad jie veikia gerai.

„Galiausiai jie man paaiškino, kad iš trasos ateina labai aukšta temperatūra į mano šilumos punktą, ir ji pirmiausiai praeina pro mano skaitliuką. Mano įrengimai tą temperatūrą sumažina iki nurodyto lygio, pavyzdžiui, ji ateina 70 laipsnių, o mano įrengimai sumažina iki 40 laipsnių. Į mano butą atėjo 40 laipsnių ir į „Litesko“ grįžta, pavyzdžiui, 38-39 laipsnių šilumos. Taigi aš pasiimu 40, o gražinu 38 laipsnius, o „Litesko“ skaičiuoja, kad aš pasiimu 70, o gražinu 38 laipsnius. Nors aš paimu du laipsnius, o jie man skaičiuoja kaip už 32 laipsnius“, – sako pašnekovas.

„Tuomet aš ir klausiu, kodėl turėjau tiek investuoti, kad viskas būtų ekonomiškai, jei taip gaunasi, o jie pečiais trūkčioja ir sako, kad tokie įstatymai. Aš siūliau skaitliuką perkelti už pusės metro, kur yra jau mano įrengimai ir jie būna sumažinę temperatūrą. Jie tvirtina, kad jie taip daryti negalima ir tokie yra normatyvai“,

– tęsė jis.

Tado teigimu, bendrovė jam tvirtino negalinti nustatyti mažesnių teikiamos šilumos parametrų.

Kiek sunaudoja, tiek ir moka

Tuo tarpu šilumą tiekiančią „Druskininkų šiluma“ valdančios bendrovės „Litesko“ atstovas spaudai Nerijus Mikalajūnas DELFI sakė, kad mokėstis už šildymą šiam druskininkiečiui yra toks, kiek šilumos jis sunaudoja.

„Pats klientas kiekvieną dieną sprendžia, kiek šilumos imti ir kiek jos vartoti, nes šilumos mazgas priklauso tiesiogiai jam. Yra energijos tinklas, iš kurio vartotojas pasiima jos tiek, kiek jam reikia. Klientas sumoka už tiek kilovatvalandžių, kiek sunaudoja. Faktas yra tas, kad yra apskaitos prietaisai, kurie apskaito, kiek jis sunaudoja šilumos pats reguliuodamas. Šiuo atveju metrologiškai patvirtintas prietaisas negali meluoti“, – sakė jis. Paklaustas, kodėl apšildžius namą sąskaita nesumažėjo, N. Mikalajūnas svarstė, kad galbūt druskininkietis pernelyg šiltai gyvena.

„Reiškia, kad jis ima daugiau energijos nei galėtų. Galbūt jis gyvena prie +27 laipsnių“, – sakė jis.

Istorija paini

Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos, nustatančios šildymo kainas gyventojams, narys Danas Janulionis sakė, kad į šią istoriją pažvelgus iš pirmo žvilgsnio matyti, jog apšiltintame name esančiam butui sąskaitos yra per didelės. „Sunku pasakyti, kur yra problema, tačiau teoriškai, jeigu viskas teisingai įrengta, tokių didelių sąskaitų apšiltintame name neturėtų būti. 9 Lt kaina už kvadratinį metrą yra nenormali, tai yra neįtikėtina. Už sausį tokiam bute, jei jis neperšildytas, vieno kvadratinio metro šildymo kaina turėtų būti apie 4 Lt“, – sakė jis.

Jam pritarė ir vienas iš Nacionalinės dujų, elektros ir šilumos vartotojų lygos steigėjų Kęstutis Grinius. Jis svarsto, kad problema galėtų būti apskaitos prietaisuose.

„Mano intuicija sako, kad kažkas yra blogai su apskaita, nes jeigu tikėtume vartotoju, namas apšiltintas, radiatoriai yra reguliuojami, tai kvadratinio metro šildymo kaina turėtų būti apie 4 Lt. 9 Lt/kv. m yra nesąmoninga kaina. Galimybės, kad kažkur galėtų nutekėti šiluma, nėra, nes ji patenka tiesiai į butą, kažkas vogti irgi negalėtų, nes šildosi tik vienas butas. Vadinasi, kažkas yra su apskaita ir šilumos mazgo reguliavimu, tai yra vienintelė vieta, kur gali būti tokios didelės energijos praradimo priežastys“, – svarstė jis. Pasak pašnekovo, lyga pradės tyrimą dėl šio atvejo.

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

Vykdamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. gruodžio 22 d. nutarimą Nr. 1384 „Dėl perspėjimo ir informavimo sistemos techninio patikrinimo“, 2010 m. balandžio 21 d. 11 val. 52 min. bus atliekamas gyventojų perspėjimo ir informavimo sistemos techninis patikrinimas, įjungiant elektros sirenas. Patikrinimo metu 11 val. 55 min. iš Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos per Lietuvos radijo 1-ąją ir 2-ąją programas bus skelbiama informacija gyventojams.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. balandžio 12 d. įsakymu Nr.V35-218 patvirtintas „0,0400 ha žemės sklypo SB „Raigardas“, Raigardo g. 25, Druskininkuose (kad. Nr. 1501/0010:54) ir 0,0575 ha žemės sklypo SB „Raigardas“, Rūtų g. 20, Druskininkuose (kad. Nr. 1501/0010:55) detalusis planas.

Ką žinau apie prokuroro darbą?

Eglė BRAŽINSKAITĖ

Nepriklausomos Lietuvos prokuratūros 20-mečio sukakties proga kovo 25 dieną vyko renginys gimnazistams „Ką aš žinau apie prokuroro darbą?“. Jo metu „Ryto“ gimnazijos moksleiviai kartu su anglų kalbos mokytoja Diana Padegimiene turėjo galimybę apsilankyti Druskininkų miesto apylinkės prokuratūroje ir iš arčiau susipažinti ne tik su pačiais prokurorais, jų darbo sąlygomis, bet ir daugiau sužinoti apie ikiteisminio tyrimo atlikimo bei baudžiamųjų bylų nagrinėjimo teisme procesus.

Viduje mus pasitiko trys besišypsantys prokurorai - vyriausiasis Druskininkų m. apylinkės prokuroras Arūnas Bundonis bei prokurorai Antanas Baranauskas, Juozas Valickas - ir palydėję į teismo posėdžių salę, vienas kitą papildydami, išdėstė 2 valandų trukmės paskaitą. Buvo išties įdomu išgirsti faktus, statistiką, kuri privertė susimąstyti ir pagi-

linti žinias jau mokykloje nagrinėtose srityse. Protokoliai, bylos, kodeksai, nusikaltimai, bausmių skyrimas yra prokurorų darbo kasdienybė, sužavėjusi ne vieną paskaitos klausiusį moksleivį. Padidėjęs nepilnamečių nusikalstamumui, prokurorai pasistengė kuo daugiau mums papasakoti apie nepilnamečių baudžiamąją atsakomybę, paaiškinti, kokia pagalba teikiama tapus nusikaltimo auka ir atsakomybę už netinkamą elgesį su bendramžiais.

Lietuvoje iš viso yra 57 prokuratūros ir 1553 šioje srityje dirbantys žmonės, kurių pagrindinis tikslas yra užtikrinti teisėtumą ir padėti teismams vykdyti teisingumą. Savo mieste iš viso turime 4 kompetentingus prokurorus, kurie visada yra pasirengę ištiesti mums pagalbos ranką. Susitikimo pabaigoje prokurorai surengė trumpą apklausėlę raštu, norėdami patikrinti įgytas žinias, ir LR Konstitucija bei padėkos raštu apdovanojo nugalėtoją - „Ryto“ gimnazijos 4c klasės moksleivę Indrę Balčiūtę.



Paskaitai pasibaigus, visi kartu išiamžinome prie prokuratūros pastato ir vieni kitiems padėkojome už turiningai praleistą ketvirtadienio popietę

POLICIJOS ŽINIOS

MIRĖ

● Balandžio 10 d., apie 7.45 val., Kamorūnų kaime, ant kelio Leipalینگis-Kamorūnai, rastas gulinčio A.R. lavonas be išorinių smurto žymių.

VAGYSTĖS

● Balandžio 10 d. ricieliškis A.L. pastebėjo, kad iš neužrakinto garažo pavogtas traktorius T-25 akumulatorius „Dynamic Monbat“, 95Ah. Žala - 200 Lt. 53 metų V.C. pranešė, kad laikotarpyje tarp balandžio 11 d. 12 val. ir balandžio 12 d. 7.50 val. buvo pavogtas jo automobilis, 1987 m. žalios spalvos VW Jetta, kuris stovėjo nesaugomoje aikštelėje prie Vytauto g. 13 namo. Mašinoje signalizacijos nebuvo.

PRISIJUNGĖ

● Kovo mėnesį, tiksliai nenustatyta dieną, kažkas neteisėtai prisijungė prie E. Z. gyv. Dabintos g., asmeninės elektroninės duomenų bazės.

SUMUŠĖ

● Balandžio 9 d., apie 24 val., šalia Laisvės aikštės esančio viešbučio kambaryje druskininkietis A.R. smogė į galvą nepilnamečiui E.K.

Autobusų parką krečia teismų karštinė

Druskininkų autobusų parkas (DAP) įsuktas į teismų karuselę. Kol teismai priima sunkiai suvokiamus sprendimus, parko turtas keliauja į kitas rankas. Bendrovės turto dalybos sudomino ir respublikinę žiniasklaidą. „Druskininkų autobusų parko“ istorija plačiai nuskambėjo ir „Kauno dienoje“.

Stulbinami sprendimai

DAP bėdos prasidėjo dar 2008 m. Iš pareigų už šiuurkščius darbo drausmės pažeidimus atleistas ankstesnis įmonės direktorius, Druskininkų savivaldybės tarybos narys Virgilijus Viščinis niekaip nenorėjo skirtis su bendrovės antspaudu ir dokumentais.

DAP akcininkai, bijodami, kad buvęs vadovas nepridarytų žalos, kreipėsi į Kauno miesto apylinkės teismą ir prašė paskirti bendrovei turto administratorių. Prašymas patenkintas. Nors V. Viščinis šią nutartį apskundė, vėliau ją paliko galioti Kauno apygardos teismas.

Netrukus po to surengtas DAP akcininkų susirinkimas, paskirta nauja vadovybė. Tačiau tuomet Temidė pasirodė esanti iš tikrųjų akla. V. Viščinio prašymu, byla iš Kauno perduota Druskininkų apylinkės teismui. O pastarasis teismas sugebėjo panaikinti nutartį, kuria paskirtas DAP turto administratorius. Keista, mat Druskininkų teismas – žemesnės instancijos nei Kauno, o žemesnės instancijos teismas neturi teisės naikinti aukštes-

nės instancijos teismo sprendimų.

25 – daugiau už 75

Ir tuo keistenybės nesibaigė. Teismų maratoną pratęsė verslininkas Rimantas Kulikauskas, besibylinėjantis dėl 25 proc. DAP akcijų. Druskininkų teismas patenkino jo prašymą uždrausti veikti visuotiniam DAP akcininkų susirinkimui, stebėtojų tarybai, valdybai ir naujam direktoriui. Negana to, įmonės turto administratoriumi paskirtas R. Kulikauskas nurodytas žmogus.

„Pasirodo, žmogus, kuris yra tik kandidatas į 25 proc. akcijų, yra svarbesnis nei keturi tikrieji akcininkai, turintys 75 proc. balsų. Tokių dalykų man dar neteko girdėti. Kol žmogus nesusiduri su teismais, tol nežinai, kokie stebuklai ten vyksta“, – „Kauno diena“ teigė DAP akcininkų paskirtas įmonės direktorius Vytautas Leonavičius.

O turtas garuoja

DAP vadovas teigė po V. Viščinio radęs visišką netvarką. „Palikimą radome išties neblogą: skolos darbuotojams, tiekėjams, Mokesčių inspekcijai, „Sodrai“, nemokėtos išperkamosios nuomos įmokos bankui. Štai ką teismai gali padaryti su pelninga bendrove prieš jos vadovų valią. Dabar stengiamės lipsti iš duobės, stabilizuoti padėtį“, – prisiminė V. Leonavičius.

Bet įmonę įsukus teismų karuselei, jos turtas pradėjo mįslingai garuoti. Komercijos

direktoriumi paskirtas Juozas Cicėnas, buvęs DAP darbuotojas, kaip ir V. Viščinis, atleistas už šiurkščius pažeidimus. Po to, kai jis buvo paskirtas, V. Leonavičiaus žodžiais, įmonės turtas pradėjo keliauti į bendrovę „Druskininkų autobusai“, įkurtą tik 2008 m., kai pradėjo virti ginčai tarp V. Viščinio ir DAP akcininkų.

Beje, J. Cicėnas gerai žinomas teisėsaugai. Jo pavardė figūruoja net keliuose Alytaus ir Kauno prokurorų atliekamuose ikiteisminiuose tyrimuose dėl dokumentų klastojimo ir įmonių turto švaistymo.

Teismų karuselė pasiekė netikėtą atomazgą. DAP balansuoja ties pavojinga riba, o „Druskininkų autobusams“ pernai prašyta iškelti bankroto byla. Šį prašymą šiuo metu nagrinėja Vilniaus apygardos teismas.

Nesupranta priekaištų

V. Viščinis žiniasklaidoje teigė nesuprantantis, dėl ko jam priekaištauja V. Leonavičius. Esą vadovaudamas DAP jis gerokai pagerino įmonės rodiklius ir niekada nesiekė jai pakenkti.

„Nesuprantu, kodėl jis taip sako. Čia neįmanomi dalykai. Niekada to nedariau, nebandžiau ir nebandysiu. Ir nieko panašaus nebuvo“, – tikino V. Viščinis.

Pašnekovas taip pat neigė, jog DAP turtas buvo „perpumpuojamas“ į „Druskininkų autobusus“. Tiesa, jis niekaip negalėjo paaiškinti, kaip žemesnės instancijos Druskininkų teismas sugebėjo panaikinti Kauno teismo sprendimą.

Problemos „Saulutės“ sanatorijoje

Žiniasklaidoje aptarinėjama susidariusi sudėtinga situacija VšĮ Druskininkų vaikų reabilitacijos sanatorijoje „Saulutė“. Šios sanatorijos darbuotojai pagrįstai piktinasi, kad kelis mėnesius negauna atlyginimų. Sanatorijos vadovus jie kaltina akis bandančiu neūkiškumu, nesugebėjimu rasti išeities iš sunkios finansinės padėties. „Saulutės“ direktorius Vytautas Špucis kaltę bando suversti Vilniaus teritorinei ligonių kasai (Vilniaus TLK), nors ji, pagal pateiktas sąskaitas, visiškai atsiskaito su šia sanatorija.

Absurdiški priekaištai

Kas gi atsitiko, kad seniausiame Lietuvos kurorte, Druskininkuose, 1953 metais įsteigtoje vaikų sanatorijoje „Saulutė“, buvusioje viena didžiausių ir svarbiausių vaikų gydymo centrų Lietuvoje, – vienu metu čia gali gydytis 300 vaikų nuo 1 iki 18 metų amžiaus, – pacientų stygius. Kadaisė „Saulutė“, pradėjusi gydyti cerebriniu paralyžiumi sergančius vaikus, buvo unikali, nes joje buvo skatinama greita vertikalizacija – vaikai, nors ir prastai, vis dėlto pradėdavo vaikščioti. Klestėjimo metai buvo tada, kai pacientas neturėdavo teisės rinktis – medikai nustatydavo, kur jam reikia vykti dėl reabilitacijos. Dabar situacija iš esmės pasikeitusi. Pacientų siuntimą į medicininę reabilitaciją reglamentuoja 2008 m. sausio 17 d. (Nr. -50) Sveikatos apsaugos ministro įsakymas „Dėl medicininės reabilitacijos ir sanatorinio (antirecidivinio) gydymo organizavimo“, kuriame sakoma, kad pacientas turi teisę rinktis gydymo įstaigą. Tad vadovų priekaištai, kad TLK nesiunčia pacientų, yra visiškai absurdiški. „Ne mes turime ieškoti ligonių, juos mums turi atsiųsti“, –

skundžiasi spaudoje „Saulutės“ direktorius Vytautas Špucis, tarsi nežinotų teisės aktų.

Administravimo bėdos

Minėtame įsakyme pridodamas ir išlaidų medicininei reabilitacijai kompensavimo skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašas, kurio laikydamosi Vilniaus TLK atlieka atsiskaitymus. Vilniaus TLK dokumentai rodo: kiek buvo pateikta sąskaitų, tiek jų ir apmokėta. Kalbos, kad ribojama vaikų medicininė reabilitacija, yra absurdiškos ir visiškai neatitinka tiesos. Kita medaliao pusė, kad norinčiųjų gydytis „Saulutėje“ mažėja. Iš dalies tai, matyt, lemia ir prasti jau buvusių pacientų atsiliepimai, kuriuose rašoma apie pablogėjusias pacientų gyvenimo ir aptarnavimo sąlygas, bet tai pačios įstaigos administravimo problema. Pernai 30 procentų vaikų medicininei reabilitacijai skirtų lėšų už suteiktas paslaugas buvo sumokėta „Saulutei“, o pirmus šių metų mėnesius dėl pacientų srautų persiskirstymo „Saulutė“ įsivainavo tik 20 procentų galimų lėšų. „Saulutės“ sanatorijos steigėja yra Alytaus apskrities viršininko administracija. Kaip rašyta spaudoje, susirinkimo su darbuotojais metu apskrities administracijos viršininko pavaduotojas J. Šilanskas pripažino, kad „situacija sanatorijoje yra bloga, nes sumažėjo vaikų, besigydančių sanatorijoje, skaičius. Tačiau lig šiol sanatorija neturėjo jokios marketingo strategijos, dėta mažai pastangų savarankiškai ieškant klientų, todėl pirmiausia sanatorijos direktorius įpareigotas sukurti priemonių planą. Nuo to, kiek sanatorija pritrauks klientų, daugiausia priklausos ir galimybės laiku mokėti darbuotojams atlyginimus“, – teigė J. Šilanskas. Taigi ieškoti kaltų už sanatorijos ribų mažų mažiausia neteisinga.

Vilniaus teritorinės ligonių kasos informacija

Auka tiems, kurie neskraido lėktuvais

Kaip žinia, daugiau nei prieš metus buvo oficialiai paskelbtas Lietuvos avialinijų bendrovės „flyLAL – Lithuanian Airlines“ bankrotas. Tokioje aplinkoje gimė nukentėjusių nuo šios aviabendrovės klientų iniciatyvinė grupė, kurios tikslas buvo kažkaip gauti bent dalinę kompensaciją už savo prarastus pinigus, sumokėtus už iš anksto nusipirktus skridimų lėktuvu bilietus. Šios iniciatyvinės grupės, kurios įkūrėjas ir lyderis buvo druskininkietis Vytautas Mikelionis, šiuo metu gyvenantis Vilniuje ir dirbantis Užsienio reikalų ministerijoje, pastangomis beveik 200 žmonių atgavo kone 100 tūkst. Lt.

Kadangi lėktuvais skraidantys žmonės nėra labiausiai likimo nuskriausti, V. Mikelionis kilo mintis, kad vietoje padėkų jam už pastangas bei laiką, paaugotą susigrąžinant dalį pinigų už bilietus, paprašyti žmonių paaugoti tiems, kurie tikrai neskraido lėktuvais, o tik žvelgia į juos iš savo ašarų pakalnės. „Kaip ir kiti, buvau patenkintas atgavęs pusę lėktuvo bilietų į JAV sumokėtos sumos ir vietoje padėkų paprašiau, kad kas kiek gali ir nori paaugotų vargingų šeimų

vaikams, - pasakoja ponas Vytautas. - Kadangi pats gimiau ir užaugau Druskininkuose, 1999 m. baigiau Senamiesčio vid. mokyklą, nusprendžiau, kad labdarą skirsiu vaikams iš Dzūkijos. Nors aukotojų atsirado tik geras tuzinas, bet to pakako, kad Šv. Velykų proga 40 Merkinės internatinės mokyklos auklėtinių galėtų džiaugsmingai ruoštis kelionei į Druskininkų vandens pramogų parką ir ten smagiai praleisti bent 3 valandas. Tikrai ne kiekvieno iš šių vaikų tėvai galėtų nupirkti jiems tokią pramogą. Už tai vaikai kiekvienam aukotojui padarė po nuostabų Šv. Velykų atviruką su nuširdžia padėka. Juos vaikai įteikė taip pat vienam paaugotųjų - mano broliui Povilui, kuris už vandens pramogą apmokėtas sąskaitą nuvežė į internatą. Šventinius atvirukus išsiuntinėjome visiems aukotojams.

Druskininkų vandens parkas maloniai išsprendė išankstinio apmokėjimo reikalus ir už paaugotus pinigus buvo išrašyta sąskaita vandens pramogų malonumams. Tokia gražia gaida iniciatyvinė grupė atliko savo darbą ir baigė savo egzistavimą”. *“Druskonio” inf.*



Merkinės internatinės mokyklos vaikams bilietus į Druskininkų vandens parką įteikė Vytauto Mikelionio brolis Povilas (stovi trečias iš dešinės), šiuo metu gyvenantis Danijoje

Autostopu... iš Japonijos

38-erių japonas Ushi Yama Susumu, jau 2,5 metų autostopu keliaujantis po pasaulį, dvi šimtinio kovo mėnesio dienas viešėjo Druskininkuose.

Mūsų mieste jį svetingai apnakvyndino druskininkiečių Aušros ir Rimanto Grigaliūnų šeima. Jų dukra Rūta, universitete studijuojanti kultūros vadybą, yra tarptautinio svetingumo tinklo „CouchSurfing“ narė. Šio tinklo nariai, kurių duomenys skelbiami internetiniame svetingumo portale, nemokamai apsistoja vieni pas kitus, pasirūpina vieni kitų laisvalaikio, aprodo savo gyvenamosios vietos lankytinus objektus. Būtent tokiu būdu keliaujanti po įvairias šalis R. Grigaliūnaitė susipažino su japonu, aplankiusiu jau daugiau kaip 60 šalių. Padengtuose sniegu Druskininkuose japonas susipažino su miestu, ilsėjosi, pabuvojo Grūto sovietinių skulptūrų parke.

Socialiniu darbuotoju tėvynėje dirbęs japonas Uschi, be pertraukos keliaujantis po pasaulį pigiausiu būdu, savęs neriboja vienoje vietoje – jei įdomu ir yra kur apsistoti, užtrunka ilgiau. Per keturis mėnesius apkeliavęs daugelį Lietuvos miestų, po Velykų ketino pasukti Baltarusijos pusėn, iš Europos - į Afriką, pasukti į Ameriką. Lietuvoje klajoklis japonas užsibuvo, nes jam čia patinka. Jis nesusidūrė nei su šiaurietišku lietuvių uždarmumu, nei su mūsiško sunkmečio pesimizmu. Geriausias įspūdis keliautojas išsivežė iš Gruzijos ir Turkijos, kur jis vietinių žmonių buvo itin šiltais sutiktas. Japonas su savimi neturi nei brangių daiktų, nei didelių pinigų sumų. Juolab kelionėje buvo apvogtas



Japonas Uschi Druskininkų pakelėje. Kairėje - Rūta Grigaliūnaitė



Klajoklį japoną Druskininkuose globojo Rimanto Grigaliūno (dešinėje) šeima

net penketą kartų. Netekęs daugelio pasiimtų į kelionę daiktų dabar jis ant pečių tempia tik pačius būtiniausius. Jo kuprinėje nėra nei filmavimo kameros, nei fotoaparato. „Man nereikia patogumų. Pernakvoti priima internete rasti draugai, ne kartą esu miegojęs po atviru dangumi. Aš gyvas ir man gerai“, - apie savo nedidelius poreikius pasakojo U. Yama Susumu.

Pigiausią keliavimo būdą pasirinkęs japonas yra priklausomas nuo vairuotojų malonės.

„Jau keletą metų nematytiems tėvams į Japoniją Uschi retkarčiais siunčia atvirlaiškius, kartais paskambina, su seserimi bendrauja internetu, bet apie pavojus artimiesiems nutyli. „Tėvai ir daug dirbantys japonai draugai mano aistros kelionėms nesupranta“, - sako Uschi, kuriam troškimas pažinti naujus kraštus ir žmones yra stipresnis už namų trauką. Kada sugrįš namo, jis nė neįsivaizduoja.

“Druskonio” inf.

Nori įkūnyti nuogą medį

Justinas Lapatinskas, kitados nusikynęs laurus muzikiniame realybės šou „Dangus 2“, šiuo metu yra užvaldytas itin stipraus įkvėpimo, kurį sukėlė... paprasčiausias šiukšlės.

Žaliosios vienybės koncerte, kuris įvyks rytoj, balandžio 17 d.,

ir vainikuos nacionalinę švarinimosi akciją „Darom 2010“, Justinas užsidegęs pastatyti pribloškiantį šou: scenoje jis norėtų nusiplėsti drabužius ir įkūnyti nuogą medį. Švaros akcijos Lietuvoje, kuri prasidės rytoj nuo 10 val. ryto, vakaro koncerte dalyvaus daug ryš-

kių scenos žvaigždžių, kuriems drabužiai siūdinami iš atliekų, tuo parodant, kaip prasminga antram gyvenimui prikelti perdirbtą šiukšlę. Justas taip pat pasišovė perrašyti savo hito „Muzika valdo“ žodžius. Tekste atsirado eilutės: „Viens du trys – ar girdi, ar matai? Keliam šiukšlės šiandieną, nes rytoj bus vėlu. Nejaugi šiukšlės mus valdo? Jei ne, – tai darom

kažką, juk dar laiko yra...”.

Savanoriška švaros akcija Druskininkuose prasidės balandžio 17 d. 10 val. prie ONE nuotykių parko ir „Grožio šaltinio“ bei už tilto link Baltašiškės. Vieciūniškiai ir leipalingiečiai savo miestelius tvarko šiandien. Acijos rengėjai prašo visų, kurie nori tvarkyti ir švarinti savo Druskininkus, su savimi atsinešti pirštines ir maišų.

“Druskonio” inf.



NAUDA SVEIKATAI IR PINIGINEI!

Perveskite senatvės pensiją į savo sąskaitą ar mokėjimo kortelę Ūkio banke ir naudokitės specialiais programos „Amžiaus privalumai“ pasiūlymais:

- nemokamu komunalinių mokesčių (už vandenį, dujas, elektrą ir šildymą) įmokų priėmimu;
- 0,1 proc. didesnėmis terminuotųjų indėlių palūkanomis;
- kitais, specialiai Senjorams parengtais pasiūlymais!

Naujiems programos dalyviams dovana – organizmą stiprinantis natūralių medžiagų balzamas SILVITAL!

Pasiūlymas galioja Senjorams, tapusiems programos „Amžiaus privalumai“ dalyviais nuo 2010 m. balandžio 8 d. iki gegužės 31 d.

Debatų menas – raktas į sėkmę

Rasita BOČIENĖ

Gintarei – trisdešimt. Tačiau, jei kas nors lieptų spėlioti, duotiau mažiau. Energinga ir jaunatviška mergina turi savo verslą, butą prestižiniame Vilniaus rajone ir žino, ko nori. Viso to, pasak Gintarės Mikučionytės, jai padėjo pasiekti dalyvavimas Druskininkų debatų klube dar mokykliniais metais ir užsidegimas įvaldyti įtaigaus bei motyvuoto kalbėjimo meną.

Prisidėjo organizuojant turnyrą

Su dabar Vilniuje gyvenančia Gintare Mikučionyte susitikome Druskininkuose, čia balandžio viduryje vykusio Pasaulio oratorinio meno ir individualių debatų čempionato metu. Gintarė buvo šio pirmąkart Baltijos šalyse organizuoto, dar vadinamo Ateities lyderių suvažiavimu, turnyro organizacinio komiteto narė. Rūpesčių netrūko – čempionate dalyvavo šimtas prestižinių mokyklų ir koledžų auklėtinių iš viso pasaulio: Anglijos, Honkongo, JAV, Kanados, Kipro, Izraelio, Pakistano, Pietų Afrikos Respublikos, Pietų Korėjos, Vokietijos bei kitų šalių.

Lietuvos debatų centro vadovės, anglų kalbos specialistės Virginijos Pakšienės teigimu, šis mūsų kurorte vykęs pasaulio čempionatas buvo pats didžiausias dalyvių skaičiumi iš visų, iki šiol vykusių. "Įtraukėm kaimynus – latvius, esmus, pakvietėm pasaulio turnyruose dar nedalyvavusių šalių atstovus", - sakė V. Pakšienė.

Ir Virginija, ir Gintarė džiaugiasi, jog tokio lygio renginys Lietuvoje įvyko pirmąjį kartą. "Ir neaišku, ar dar kada nors vyks", - priduria jos. Kai prieš kelis mėnesius V. Pakšienė internete paskelbė, kad mūsų šalyje organizuojamas pasaulinis debatų turnyras ir reikia pagalbos, buvusi jos mokinė Gintarė atsiliepė iš karto. "Tikiu, kad indėlis į jaunimo lyderių susitikimą ir švietimą apskritai yra labai svarbus bei turi ilgalaikę naudą", - motyvus aiškina mergina. Prie šio pasaulinio čempionato taip pat prisidėjo didelis būrys lietuvių, gyvenančių ne tik tėvynėje, bet ir užsienyje. Gintarei ypač malonu, kad turnyro dalyviai apie jos gimtuosius Druskininkus atsiliepė kaip apie mažą jaukų miestelį, turintį savo dvasią.

Pavijo ir pralenkė

Gintarė debatų srityje ir pati ne naujokė. 1997-aisiais, būdama dvyliktoje, lietuvių komandos sudėtyje ji dalyvavo Pasaulio debatų čempionate Bermuduose. "Tada, prieš 13 metų, ji buvo viena geriausių jaunųjų lietuvių oratorių", - prisimena V. Pakšienė. Beje, pirmasis druskininkietis, 1995-aisiais vykęs į pasaulinį debatų turnyrą Velse, buvo Kęstas Broniukaitis. Daugiau mūsų kurorto atstovams tokio lygio renginiuose dalyvauti neteko.

"Mokykloje aš Gintarei nedė-



Mergina pasitiki savimi ir žino, ko nori



čiau. Ji mokėsi "Atgimimo" mokykloje, aš dirbau tuometinėje 3-ioje vidurinėje, - prisimena Virginija. - Tiesiog susibūrė tokia iniciatyvių mokinių grupė, papildomai norėjusi mokytis anglų kalbos. Taigi dirbdavom vakarais". "Prisimenu, kaip eidavau pėsčia vėlai vakare po užsiėmimų iš Ateities į Antakalnio gatvę namo", - dabar jau linksma Gintarei, nors tada penkiolikmetės juokai neėmė, kai tekdavo prietemoje per pusnis bristi speigui spaudžiant.

"Grupėje ji buvo pati jauniausia. Bet ne prasčiausia, - prisiminimus tęsia mokytoja. - Gintarė buvo labai užsispyrusi, siekianti tikslo, tad vyresnius vaikus ji pavijo ir pralenkė". "Kadangi jau dalyvavau miesto debatų klube, man buvo labai svarbi kalbėsena angliškai, - poreikį kuo geriau išmokyti šią kalbą aiškina Gintarė. - Juk kad ir turėdamas daug žinių bei informacijos, bet nemokėdamas deramai viso to išsakyti, nieko nepasieksi".

Dirba ir mėgaujasi

Prieš 13 metų baigusi "Atgimimo" mokyklą, Gintarė išvažiavo į

Vilniaus universiteto Kauno humanitarinį fakultetą studijuoti verslo vadybą ir administravimą. Buvo pilna entuziazmo, tad įkūrė fakultete debatų klubą, rengdavo turnyrus. Paskui pusmetį pagal studentų mainų programą mokėsi tarptautinio verslo Danijoje. Grįžusi toliau studijavo Kaune ir kartu dirbo bendrovėje "Vilniaus kailiai" sekretore. "Važinėjau", - paklausta apie gyvenimą tarp dviejų miestų, gūžteli pečiais Gintarė.

Magistrantūros studijas mergina nutarė baigti Vilniuje, o darbovietėje per 5 metus nuo sekretorės užkopė iki projektų vadovės pareigų. Vėliau nėrė į nekilnojamojo turto verslą, įgavo šioje srityje patirties ir jau pusantrų metų turi savo bendrovę. Nejučiom skaičiuoju, kad, ko gero, kaip tik tuo metu ir prasidėjo ekonominis sunkmetis, labiausiai palietęs nekilnojamojo turto rinką. "Kaip tik taip ir buvo, - neslepia Gintarė. - Prasidėjo krizė, agentūra, kurioje dirbau, ėmė braškėti, nusprendžiau dirbti savarankiškai. Nebuvo baisu? Sunkmetis juk palietė visas sritis. Nenorėjau blaškytis, gaudyti naujos bangos ir pradėti ką nors iš



Šių metų vasarį Honkonge

Gintarės Druskininkuose laukia visa jos šeima

Gintarė kartais pozuoja laikraščių iliustracijoms



naujo. Manau, kad turiu pakankamai patirties šioje srityje, kad galėčiau sėkmingai dirbti". Šiuo metu klientams ji siūlo finansų bei nekilnojamojo turto konsultacijas. "Nepasigailstu administracinio darbo, - tęsia mergina. - Dabar dirbu tiesiai su klientais ir tuo mėgaujuosi". Pavyksta užsidirbti ir duonai, ir sviestui? - negaliu nepaklausti. "Tikrai taip...", - užtikrintai sako Gintarė.

Svarbiausia - tolerancija

O ar perprastas debatų menas, oratoriaus talentas padeda versle? "Didžiulę naudą tai teikia parduomuose, - atvirai kalba mergina. - Parduodant prekę, idėją, programą, pagaliau - bet ką. Svarbu ne tik oratorinis menas, bet ir kritinis mąstymas. Tai daugiausia, ką duoda debatai, - išmoksti kalbėdamas prisitaikyti prie situacijos, prie temos, tinkamų kampu pateikti savo mintį. Tai - raktas į sėkmę". Tačiau Gintarė pripažįsta, jog asmeniniuose santykiuose ar kai kuriose kitose situacijose ji mieliau pamiršta debatų taisyklę ir nesistengia bet kuria kaina nu-

galėti. "Kartais maloniau laimėti nusileidžiant ar pralaimint", - sako ji.

"Debatai ugdo toleranciją, sugebėjimą išgirsti bei suprasti ir kitą diskusijos pusę. O tolerancija juk svarbus ir teigiamas motyvas, bendraujant su žmonėmis, - samprotauja Gintarė. - Be to, ta veikla naudos duoda ne tik versle. Tarkim, kai subręsti ir pajunti norą įnešti ir savo indėlį į visuomenės gyvenimą. Tad man prisidėti prie šio Pasaulinio debatų čempionato buvo labai malonu. Ypač smagu, kad turnyras vyko Druskininkuose, mieste, kuriam jaučiu daug sentimentų".

Į gimtąjį kurortą mergina grįžta dažnai - ne rečiau nei porą kartų per mėnesį. O kaip kitaip - juk čia gyvena jos šeima: tėtis Rimvydas, mama Liudmila, brolis Rimvydas ir abiturientė sesuo Ugnė.

Dėl to nemažai planų Gintarė sieja su Druskininkais. "Turime minčių dar labiau suaktyvinti debatų veiklą šalyje bei jų tinklą internete. Žadame rengti Druskininkuose oratorių vasaros stovyklas. Tikiuosi ir aš prie viso to prisidėti", - planuoja mergina.

Šeštadienis, balandžio 17 d.

Lietuvos televizija

8.00 "Kėlas".
8.15 "Tufiai ir Tuniai".
8.30 Paslapčių sodas.
9.00 "Švarus pienas".
9.30 "Gimtoji žemė".
10.00 "Ryto sukintinis su Zita Kelmickaitė".
11.30 "Dury's atsidaro".
12.15 "Pulsas".
12.45 "Labiau už viską".
13.45 "Klausimėlis".
14.00 "Jūnų žvalgas".
15.00 Istorinė dokumentika. "Hitleris ir Musolinis. Pragištinga sąjunga". Vokietija. 2007 m. 2 s.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 Sveikinimų koncertas.
18.15 "Aerodromas".
18.30 Klasikinė čekų animacija. "Butelis ir pasaulis". Čekija. 1964 m.
18.40 "Šauniojo kareivio Sveiko nuotykių Pasauliniame kare. Vengrijoje". Čekija. 1988 m.
19.00 "Serloko Holmsio ir daktaro Votsono nuotykių". Baskervilių šuo".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 Pasaulio panorama.
21.30 Laida apie futbolą "Kėlas į 2010 metų FIFA Pasaulio futbolo čempionatą". 1 d. "Olandija - Argentina", 2 d. "Siaurės ir Pietų Korėjos komandos".
22.30 "Kine kaip kine".
23.00 "Niekas nenorėjo mirti". Drama. 1965 m.
00.55 Pabaiga.

6.25 Dienos programa.
6.30 "Laslo stovykla".
6.55 "Nenuoroma Džiunė Ly".
7.20 "Bazas Šviesmetis ir žvaigždžių komanda".
7.45 "Antinas Gudruolis".
8.10 "Finas ir Ferbis".
8.35 "Dinozaurų karalius".
9.00 "Karoluko ir Pencės rytas".
9.30 "Žalioji akademija".
10.00 "Pramušgalviai". Anim. f.
11.35 "Drakono širdis". N7. 1996 m. Nuotykių f. JAV.
13.45 "Ratuotas riteris".
14.50 "Deginanti aistra".
17.00 "Švarūs pinigai".
17.45 "Superkakadu". N7.
18.45 Žinios.
19.00 "Žvaigždžių duetai 4".
22.45 "Panikos kambarys". N14. 2002 m. Veiksmo trileris. JAV.
1.00 "Laiko mašina". N7. 2002 m. Fantastinis nuotykių f. JAV.

3

6.20 "Teleparduotuvė".
6.35 "Yu-Gi-Oh! GX".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.30 "Smalsutė Dora".
7.55 "H2O".
9.00 "Apie ūkį ir bites".
9.30 "Mamyčių klubas".
10.00 Filmas vaikams. "Vaikai Lobių saloje. Salos pabaisa". Naujoji Zelandija. 2004. Nuotykių f.
11.35 "Be jų sutikimo". JAV. 2005. Filmas šeimai.
13.15 "Idiokratija". JAV. 2006. Nuotykių komedija. (N-7)
14.50 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".
15.40 "Be grimu".
16.30 "Gyvenimas yra gražus".
17.10 "Motery alėja".
18.10 "Mados reidas".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Šeimų dainos".
21.00 Gamtos švarinimo akcijos "Darom 2010" finalas. Koncerto tiesioginė transliacija.
23.00 "Laukinės aistros". JAV. 1998. Erotinis veiksmo trileris.
1.10 "Tik mirtis mus išskirs". JAV. 1990. Komedija. (N-14)
3.00 Pabaiga.

Baltijos TV

6.44 Programa.
6.45 "Televitrina".
7.05 "Sveikatai ir laimei". (k.).
8.00 "Gimnazistai".
9.00 "Valstybės kelias. Atgimstanti tauta". Dok. filmų ciklas (k.).
10.00 "Autopilotas".
10.30 "Šeštadienio rytas".
11.30 "Grožis ir estetika".
12.30 "Nacionalinio saugumo agentas VI".
13.30 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
13.55 Pasaulio galiūnų čempionatas (k.).
15.00 "Laiko ženklai".
16.00 "Tarp miesto ir kaimo".
16.30 "To dar nebuvo &".
17.00 "Ekstrasensų mūšis".
18.00 "Nepatvirtinta diagnozė".
19.00 "Ką daryti?".
20.00 Žinios.
20.15 "Juodasis riteris".
21.20 "Šnipų žaidimai".
23.15 "Kalnietis: Ištakos". Veiksmo (N-7). JAV, 2007 m.
1.15-6.00 "Bamba". (S).

H

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 20.30 Mūsų naujienos.
9.05 "Kas namuose šeiminiškai?".
9.45 Sveikata.
10.30 Skanėstas.
11.10 Gyvenamoji aplinka.
12.10 Lysvė.
12.50 Sąjunga.
13.20 Netikimybių teorija.
14.00 Karo kino metrai.
14.40 Vaid. f. "Valstybės sieną" (6).
16.15, 21.00 Sporto naujienos.
16.20 Mano genealogija.
17.10 Vaid. f. "Varenka".
18.55 Vienas prieš visus.
19.55 Lauk manęs. Baltarusija.
21.05 Vaid. f. "Laisvas elgesys".
22.55 Paris Hilton prožektorius.
23.35 Kas? Kur? Kada?
0.45 Vaid. f. "Rytietiški pažadai".

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
6.05 Sporto apžvalga.
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10 X zona.
7.30, 11.55 Verslas.
8.35 Religinė laida.
9.05 Sveikata.
9.40 Žvaigždžių gyvenimas.
10.30 Laida moterims.
11.05 Rytinė banga.
11.40 "Off stage life".
12.10 Vaid. f. "Laikrodžio sustojimo vidurnaktį".
14.05 Dok. f.
14.35 X zona.
15.15 Regiono naujienos.
15.30 Aplink planetą.
16.10 Dok. serialas.
16.55 Olimpinis žurnalas.
17.10 Dok. f.
17.25 Dok. f.
17.55 Jūsų loto.
18.45 Loterija.
19.25 Keno.
19.30 Žvaigždžių šokiai.
21.00 Panorama.
21.40 Vaid. f. "Anglas ligonis".
0.40 Jis pats.

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Reporteris".
8.00 Teletabiai.
9.00 "Kertinis akmuo".
9.30 "Duok leteną".
10.00 "Geras laikas".
10.30 "Pagaminta Lietuvoje".
11.00 "Penktoji pavara".
11.30 "Reporteris".
12.15 "Naša Raša" (N-7).
13.10 "Skonio reikalas".
14.00 D "Katastrofų tyrimai". "FASTNET jachtų lenktynės" (N-7).
15.00 "Mitų grovėjai".
16.00 Žinios.
16.05 "Policijos nuovada" (N-7).
17.00 Žinios.
17.10 "Misis Lietuva".
18.00 Žinios.
18.20 "Naša Raša" (N-7).
19.00 Žinios.
19.10 "Teritorija".
20.00 Žinios.
20.10 "Super L.T.".
21.00 "Reporteris".
21.30 Vaid. f. "Mano laukiniai vakarai". Komedija. 1998 m., Italija (N-7).
23.30 LKL ketvirtfinalio rungtynių: Prienų "Rūdupis" - Kauno "Žalgiris" vaizdo įrašas.
01.20 Programos pabaiga.

Sekmadienis, balandžio 18 d.

Lietuvos televizija

08.15 "Tufiai ir Tuniai".
08.30 "Paslapčių sodas".
09.00 "Pašėlę Tornberiai".
09.25 "Aviukas Šonas".
09.35 "Ragai ir kanopos sugrįžta".
10.00 "Gustavo enciklopedija".
10.30 "Kine kaip kine" (k.).
11.00 "Niekas nenorėjo mirti". Drama. 1965 m. (k.).
12.45 Pasaulio dokumentika. "Neregėta Kinija".
13.45 "Puaras".
15.30 Šventadienio mintys.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 "Dainų dainelė 2010".
18.00 "Septynios Kauno dienos".
18.30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
19.00 "Keliaukim!".
19.30 "Bėdų turgus".
20.30 Panorama.
20.45 "Savaitė".
21.15 "Dingęs pasaulis. Juros periodo parkas". Fantastinis trileris. JAV. 1997 m. N-7.
23.30 "Satyrikonas". Komedija. Italija. 1969 m. N-14.
01.50 Pabaiga.

6.25 Dienos programa.
6.30 "Laslo stovykla".
6.55 "Nenuoroma Džiunė Ly".
7.20 "Bazas Šviesmetis ir žvaigždžių komanda".
7.45 "Antinas Gudruolis".
8.10 "Finas ir Ferbis".
8.35 "Dinozaurų karalius".
9.00 "Sveikatos ABC".
10.00 "Dulkių gamykla". 2004 m. Nuotykių filmas šeimai. JAV.
12.05 "Apgautasis". N7. 2000 m. Komedija šeimai. JAV.
13.45 "Ratuotas riteris".
14.50 "Deginanti aistra".
17.00 "Ne vienas kelyje".
17.45 "Teleloto".
18.45 Žinios.
19.00 "Savaitės įvykių TOP 5".
19.30 "2 minutės šlovės".
22.00 "Dienos šviesa". N7. 1996 m. Veiksmo trileris. JAV.
0.20 "Nusikaltėliai". N7. 2004 m. Kriminalinė komedija. JAV.

3

6.20 "Teleparduotuvė".
6.35 "Yu-Gi-Oh! GX".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.30 "Smalsutė Dora".
7.55 "H2O".
9.00 "Sveikas žmogus".
10.00 Filmas vaikams. "Princesė ant žirnio". JAV. 2002. Anim. f.
11.40 "Indėnas spintelėje". JAV. 1995. Filmas šeimai.
13.35 "Auklė 2". JAV. 2001. Komedija. (N-7)
15.25 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".
15.50 "Akistata".
16.40 "Nuodėmių dešimtukas".
17.30 "Farai".
18.10 "Asistentai".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Savaitės komentarai".
19.30 "Taip arba Ne".
20.00 "Tu gali šokti?".
21.00 "Kartą Meksikoje". JAV. 2003. Veiksmo f.
23.00 "Arlingtono kelias". JAV. 1999. Mistinė drama.
1.30 Pabaiga.

Baltijos TV

6.44 Programa.
6.45 "Televitrina".
7.05 "Grožis ir estetika".
8.00 "Girių horizontai".
8.30 "Statybų TV".
9.00 "Tauro ragas".
9.30 "Žvejų mūšis".
10.00 "Kung Fu išmintis". (N-7).
10.30 "Sekmadienio rytas".
11.30 "Sveikatai ir laimei".
12.30 "Juodasis riteris".
13.30 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
14.00 Sveikinimų koncertas.
16.00 "Girių horizontai".
16.30 "Lietuvos žinių" tyrimas".
17.00 "Valstybės kelias. Atgimstanti tauta". (2 d.).
18.00 "Kainos kodas".
18.30 "Svarbus pokalbis".
19.00 "Ekstrasensų mūšis VII".
20.00 Žinios.
20.15 "Ar kiekvienas laimingas?".
21.15 "Vikerbiu visiems laikams". Melodrama (N-7). Vokietija, 2006 m.
23.00 "Van Helsingas". (k.). Nuotykių veiksmo (N-14). JAV. 2004 m.
1.25-6.00 "Bamba". (S).

H

7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 "Kas namuose šeiminiškai?".
9.55 Padrikis užrašai.
10.15 Kol visi namie.
11.10 Laimė yra!
12.00 Rytinis paštas.
12.35 Fazenda.
13.15 Gudruolės ir gudruoliai.
14.00 Pergalės dainos.
14.30 Netikimybių teorija.
15.05 Sevastopolio apsakymai.
16.15 Sporto naujienos.
16.20 T.Navka. Ledas ir ugnis.
17.20 Koncertas.
18.55 Susituokime!
20.00 Kontūrai.
21.05 "Mis Baltarusija -2010".
23.00 Vaid. f. "Sankt Peterburgo demonai".

7.25 Vaid. f. "Miško plėšikas".
9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
9.05 Arsenalas.
9.35 Dok. f.
9.50 Kelionių almanachas.
10.15 Kultūringi žmonės.
10.50 Motorų pasaulyje.
11.25 Nota bene.
12.10 Vaid. f. "Pliaučkalys".
13.55 Dok. f.
14.25 Futbolas.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Dok. f.
15.55 Vaid. f. "Nimo sala".
17.40 "Off stage life".
18.00 Superloto.
19.15 Mano sala.
18.00 Superloto.
19.15 Mano tiesa.
20.30 Sportloto.
20.50 "Keno".
21.00 Dėmesio centras.
22.10 Vaid. f. "Ačiū už viską".

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Reporteris".
7.40 "Teletabiai".
8.30 "Mūzos".
9.00 "Dertinis kraittė".
9.30 "Autobanai".
10.00 "Girių takais".
10.30 "Sveikatos kodas".
11.00 "Pradėk nuo savęs".
11.30 "Reporteris".
12.00 "Naša Raša" (N-7).
13.00 "Didžiausios pasaulio katastrofos". "Ekstremalūs orai" (N-7).
14.00 "Ateities TV".
15.00 "Plėšrūno instinktas". "Pavojingiausi pasaulio gyvūnai: Afrika" (N-7).
16.00 Žinios.
16.05 "Policijos nuovada" (N-7).
17.00 Žinios.
17.10 "Skonio reikalas". (k.).
18.00 Žinios.
18.10 Lietuvos futbolo A lygos čempionato rungtynės: Panevėžio "Ekranas" - Vilniaus "Žalgiris". Tiesioginė transliacija iš Panevėžio.
Pertraukoje - Žinios.
20.00 Žinios.
20.10 "Misis Lietuva".
21.00 Žinios.
21.15 "24/7".
22.15 Vaid. f. "Amžinas vidurnaktis". Komedija. Drama. 1998 m., JAV (N-14) (k.).
00.15 Vaid. f. "Mano laukiniai vakarai". Komedija. 1998 m., Italija (N-7) (k.).
02.15 Programos pabaiga.

Pirmadienis, balandžio 19 d.

Lietuvos televizija

06.00 "Labas rytas".
09.00 "Savaitė". (k.).
09.30 "Pasaulio panorama". (k.).
10.05 "Diagnozė: žmogžudystė". (k.).
11.00 "Tarp Rytų ir Vakarų".
12.00 "Bėdų turgus". (k.).
13.00 "Duokim garo!". (k.).
14.35 "Stilius". (k.).
15.00 "Kultūrų kryžkelė".
15.15 "Gyvūnų gelbėtojai".
15.45 "Švelnusis Benas".
16.15 "Namelis prerijoje".
17.15 "Diagnozė: žmogžudystė".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Senis".
19.55 "Idėjų metas".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.20 "Savaitės atgarsiai".
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 "Savaitės atgarsiai". (tęsinys).
22.30 Vakarų žinios.
22.45 "Dingę".
23.45 Pabaiga.

6.25 Dienos programa.
6.30 "Mikė Pūkuotukas ir Tigras".
7.00 "Šinzas".
7.30 "Linksmieji Tomas ir Džeris".
7.55 "Tegul kalba".
8.55 "Kakadu" (k).
9.25 "Savaitės įvykių TOP 5" (k).
9.55 "Aukštinė blykstė" (k).
11.00 "Apgautasis". (k)
12.35 "Kambarių plėšikai" (k). N7.
13.00 "Žirgų lenktynės".
13.05 "Kalnietis".
14.05 "Linksmieji Tomas ir Džeris".
14.35 "Meilės sparnai".
15.35 "Indiškos aistros".
16.35 "Likimo kerai".
17.35 "Kryžminė ugnis".
18.40 "Misią: darbas".
18.45 Žinios.
19.10 "Kakadu". N7.
19.40 "Nuo... Iki...".
20.30 "Nauja versija". N7.
21.00 "Mano mylimas priešas".
21.30 "Dviračio šou".
22.00 Žinios.
22.40 "Aistra". N7. 2002 m. Romantinė drama. JAV, Didžioji Britanija.
0.45 "Likvidacija".

3

6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Geniuo Vudžio šou".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Atlantida".
8.55 "Meilės sukuryje".
10.00 "Emilija".
10.50 "Auklė 2".
12.35 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".
13.05 "Gormitai".
13.35 "Geniuo Vudžio šou".
14.05 "Hana Montana".
14.35 "Finas ir Ferbis".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nuodėmingoji".
16.35 "Svetimas veidas".
17.40 "Naisių vasara".
18.25 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Amžini jausmai".
19.40 "Be grimu".
20.30 "Gyvenimas yra gražus".
21.10 "Svetimi".
21.45 TV3 vakaro žinios.
21.57 "Loto 6. Auto loto".
22.00 "Lūpdažių džiunglės".
23.00 "Lėlių namai".
0.00 "Daktaras Hausas".
1.00 "Apaštalas". (N-14)
2.00 Pabaiga.

Baltijos TV

6.49 Programa
6.50 "Televitrina"
7.10 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".
7.40 "Muzikinė skrynelė" (k.).
8.05 "Šeštadienio rytas". (k.).
9.00 "Detektyvas Kalas III".
10.00 "Mentali".
11.10 "Nepaaiškinami faktai".
12.10 "Amerikos talentai IV".
14.00 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".
14.30 Muzikinė popietė.
15.00 "Svarbus pokalbis".
15.35 "Vaiduoklių istorijos".
16.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
16.45 "Detektyvas Kalas III".
17.45 "Nepaaiškinami faktai".
18.45 "Mentali".
20.00 Žinios.
20.25 "Sąmokslų teorija".
21.30 "Hanibalas". Trileris (N-14). JAV, 2001 m.
00.05 Žinios.
00.35 "Ką daryti?".
01.35 "Kung Fu išmintis".
02.05-06.00 "Bamba". (S).

H

6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.00, 0.40 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Kontūrai.
10.10 Vaid. f. "Mano merginos nuotrauka".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.15 Sporto naujienos.
11.10 Filmo tęsinys.
12.00 "Malachovas +".
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.40 Mados nuosprendis.
14.45 Kontrolinis pirkimas.
15.15 "Viola Tarakanova. Nusikalstamų aistrų pasaulyje".
16.15 Mis Baltarusija.
18.20 "Mano puikioji auklė".
19.00 Lauk manęs.
20.00 Laikas.
21.05 Pasirinkimas.
22.00 "Dingę".
23.20 Amžias nuskaltimai.
23.55 "Vedęs ir turi vaikų".
0.55 Sporto naujienos

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10 X zona.
7.30, 8.25, 11.50 Verslas.
8.30 Motorų pasaulyje.
9.05 Nota bene.
9.35 Žvaigždžių šokiai.
11.00, 17.20 "Ne grožis svarbiausia".
12.10 Vaid. f. "Nimo sala".
13.45 Off stage life.
14.05 Gyvenimas kaip gyvenimas.
15.15, 19.15 Regiono naujienos.
15.25 Kultūringi žmonės.
15.55 Sveikata.
16.20 "Didelio miesto žiburiai".
18.25 Atleisk man.
18.50, 0.05 X zona.
19.25 Keno.
19.30 Arena.
19.55 Atsakomasis ėjimas.
21.00 Panorama.
21.55 Du kvadratiniai metrai.
22.05 "Žilino užkarda".
23.10 "Didvyriai 3".
0.10 Sporto apžvalga.

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "24/7".
08.10 "Skonio reikalas". (k.).
9.00 TV žaidimas "Kas tu toks?" (k.).
9.35 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras". (k.).
10.20 "Ateities TV".
11.20 "Naša Raša". (N-7).
11.50 "Lietuva tiesiogiai".
12.20 "Super L.T.".
13.10 "Misis Lietuva".
14.00 "Skonio reikalas". (k.).
14.45 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras". (k.).
15.30 TV parduotuvė.
16.00 Žinios.
16.05 "Teletabiai".
17.10 "Kas tu toks?".
18.00 Žinios.
18.20 "Naša Raša". (N-7).
19.00 Žinios.
19.05 LKL pusfinalio rungtynių tiesioginė transliacija.
Didžiojoje pertraukoje - "Savišaldos savaitė".
21.00 "Reporteris".
21.50 "Lietuva tiesiogiai".
22.20 "Sekas ir miestas". (N-14).
22.55 "6 kadrai". (N-7).
23.25 "Savišaldos savaitė". (k.)
00.15 "Reporteris".
01.05 Programos pabaiga.

Kuo mokytojai gali dalintis?

Izabelė ŪSIENĖ

„Kokybiška pamoka – mokymo(si) sėkmės garantas“, - taip buvo įvardyta konferencijos, įvykusios Druskininkų „Ryto“ gimnazijoje, tema. Pagrindinį pranešimą apie šiuolaikinės pamokos vadybą skaitė Kauno Sargėnų vid. mokyklos direktorė Palmira Talijūnienė. Lektorė jungė praktinius ir teorinius aspektus, tad mokytojai galėjo pasitikrinti šiuolaikiškos pamokos naujoves ir dermę su tradiciniais mokymo būdais, stiprinti pasitikėjimą mokytoju kaip asmenybe.

Dalykiškumas ir išmonė

Alytaus „Jotvingių“, Šv. Benedikto ir Druskininkų „Ryto“ gimnazijų mokytojai dalijosi patirties sklaida, bet išryškėjusia jų pamokose. Dirbta intensyviai – išklaudyta 16 trumpų pranešimų, kurių tikslas – paaiškinti, kaip pajavairinti pamokos modelį ir sukelti mokinių susidomėjimą mokomąja medžiaga. Juolab kad aiškėja šiuolaikinių moksleivių noras pamokose ne tik pamankštinti intelektą, bet ir patirti saviraišką bei lyderiavimo, netgi pramogos elementų. Taigi šokant pagal šią dūdelę, galima kaip tam žiogui linksmi praleisti laiką ir tik tam tikru momentu apmaudžiai atsigrežti atgal, gavus nepageidaujamą atlygį atsidūrus gyvenimo akistatoje su egzaminais ar kitais dalykais, reikalaujančiais žinių ir susikaupimo. Užtat konferencijoje pranešimų turinys buvo dvejopas: dalykiškumas buvo derinamas su kūrybine išmone ir sudomimo efektyvumu.

Kaip sudominti mokinių?

Pamokos pradžios, kaip sudomimo elementą, aiškino mokytojas Juozas Dailydė, IT panaudojimą pamokose rodė Nerijus Plūkytis, Rasa Zubrickienė, Rolandas Bartkus, Gintaras Žaldokas, papildomų šaltinių naudojimą biologijos pamokose vardijo Danutė Šlajuvienė, mokinių kūrybiškumą ugdomą technologijų pamokose aiškino mokytojas Jonas Dudulis, meno poveikį mokiniams mokantis visų kitų dalykų teigė dailės mokytojas Virgijus Sutkus, kitokias kūno kultūros pamokas ir jų ryšį su gyvenimu rodė mokytojai Danguolė Jauniškienė ir Juozas Juonys, mokinių sudomimo anglų kalbos pamokose pateikė Jolanta Pa-

cevičienė ir Birutė Juodzevičienė, o tarpdalykinių ryšių dermės pamokinėje ir popamokinėje veikloje ieškojo Erika Skrėliūnienė. Minčių būta įdomių, mokytojų ir mokinių bendravimo stilius, kaip išaiškėjo iš pranešimų, geranoriškas ir kolegialus. Pridursiu, kad mokiniams tikrai yra ką veikti po mokyklos stogų. Jeigu jie patys to nori. Kitokiais atvejais tenka ieškoti būdų, kaip jauną žmogų išlaikyti po mokyklos stogų, kad jis nepakliūtų į kitas įtakas, todėl labai malonu buvo girdėti kūrybiškai dirbančių mokytojų tvirtą įsitikinimą savo dalyko ir kūrybos sąlyčio prasmę jauno žmogaus asmenybei ugdyti.

Neužsisklendžiant savo patirtyse

Apie dalykinės ugdymo kokybės ir intelektualinių galių stiprinimą kalbėjo kiti mokytojai. Mokytoja Bronė Samuchova supažindino su savo patirtimi vertinant mokinius matematikos pamokose 3 lygiais, atsižvelgiant į reikalavimus, pateiktus atnaujintos BP ugdymo programose. Ugdymo turinio diferencijavimą ir formuojamąjį vertinimo tikslumą aiškino Irena Leščinskienė. Kaip priartinti šiuolaikinį mokinį prie kūrinio, pasakojo Roma Janulevičienė. Kaip grožiniame kūrinyje aptikti lietuvių, užsienio, dailės, istorijos, psichologijos, matematikos žinių kontekstus ir pagilinti mokinių gebėjimus suvokti ir kurti tekstą – rašinį, tinkamai pasirengti brandos egzaminams, savo ir kolegų patirtį pravesose integruotose pamokose skleidė Izabelė Ūsienė. Darbo pabaigoje visiems dalyviams padėjo ir švenčių džiaugsmingos vilties palinkėjo šio renginio organizatorė „Ryto“ gimnazijos direktorės pavaduotoja ugdymui Roma Šarkelienė.

Konferencijos trukmė Velykų švenčių lūkesčio išvakarėse gal kiek išvargino mokytojus. Visgi norėtusi tikėti, kad galvoje šmestelėjusią mintį apie įprastą darbą dalykų centruose turbūt atrėmė kitas mintijimas: vieni kitus visų dalykų mokytojai pažinome šviesiąja pedagoginio darbo puse, sužinojome, kuo galėtume dalytis su visų dalykų kolegomis, neužsisklęsdami tik savo patirtyse. Išėjome sveikai pavargę su nuostata – ilgai ir sunkiai dirbę, linksmiau ir prasmingiau švėsime, keliameji ir brandos egzaminai nebus tokie gąsdinantys, o mokytojai, kaip dalyko žinovai, dalyvis žinių bagažu, kurs gerokai pasipildė konferencijoje.

“DRUSKININKŲ JAUNUOMENĖ - GYVENIMAS NE PROVINCIOJE”

“DRUSKONIO” RUBRIKA, REMIAMA SPAUDOS RADIJO IR TELEVIZIJOS REMIMO FONDO

Svetingų ispanų šeimose

Grupė „Atgimimo“ vid. mokyklos moksleivių bei mokytojų pabuvojo Ispanijoje, Ordes miesto „Maruxa Mallo“ mokykloje, pagal Comenius tarptautinį projektą „Kurkime kartu gražesnę ateitį! – Jaunieji Europos korespondentai“ Apie viešnagę „Druskoniui“ papasakojo Aistė Lubaitė.

Iškart kibo į darbus

Druskininkiečiai, iš Vilniaus oro uosto pakilę anksti ryte, snieguotoje Prahoje nusileido jau patekėjus saulei. Lėktuvo į Madridą laukę 4 valandas, išskrido tik po pietų. Virš Ispanijos atsivėrė peizažas, kurio niekada neišvysim vasario mėnesį Lietuvoje. „Iš šaltos žiemos pakliuvome į žalią pavasarį“ – rašo Aistė.

Saulėtą Madridą mūsų mokiniams ir mokytojams aprodė „Atgimimo“ vid. mokykloje dirbusi Comenius projekto asistentė Laura Cerolaza Molliņa. Mūsiškius malonūs ir mieli projekto partneriai su šeimomis pasitiko Santjago de Compostela mieste.

Jau nuo pirmos dienos druskininkiečiai kibo į darbus. Oficialioje projekto veiklos aptarimo atidarymo šventėje pristatinėjo savo miestą, mokyklą, lygino Lietuvos, Ispanijos ir Lenkijos tradicijas, kultūrą, virtuvę. Smarkiais aplodismentais palydėtas septyntokų Miko Glatkausko ir Eglės Žukauskaitės pramoginis šokis Lietuvos prisistatymo metu. Visiems labai patiko mokytojos G. Stukienės „gyvai“ pristatytas tautinis kostiumas. O Druskininkų miestas jiems padvelkė egzotika - filmą stebėjo susikaupę ir atidžiai.

Įdomi buvo mokyklų surinkta vardų istorija. Ieškota panašumų bei skirtumų. Visas darbas vyko bendroje grupėje. Mokytojai taip pat dirbo projekto veiklos grupėse kartu su mokiniais, po to atskirai. Druskininkiečius priėmė Ordes miesto meras. Savarankiškai bendraudami mokiniai gilino savo anglų kalbos žinias, susipažino su Ispanijos šiaurinės dalies žmonių gyvenimu iš arti. Ketvirtą veiklos dieną mūsų mokyklos direktorei D. Časienei bei projektinės veiklos koordinatorėi L. Šilanskienei buvo sudarytas atskiras labai įdomus tvarkaraštis.

Dalyvavo karnavale

Viešnagės dienos buvo suplanuotos nuo ryto iki vėlaus vakaro, todėl laisvo laiko mūsiškiai turėjo mažai. „Šeštadienio vakarą mieste vyko miesto karnavalas, kuriame galėjo dalyvauti visi norintys. Žmonės persirengė įvairiausiais kostiumais, vaidavo kitų šalių kultūras, populiarias muzikos grupes ir atlikę bei filmų personažus. Nieko panašaus dar nebuvo matę: šventėje dalyvavo visa ispanų šeima - ir vaikai, netgi vežimėliuose, buvo aprenkti įvairių personažų kostiumais, kokiais pasipuošę tėvai. Geriausiai pasirodžiusieji buvo apdovanojami ne tik ilgai trunkančiais šūksniais ir aplodismentais, bet ir originaliais prizais. Mes pakliuvome į patį karnavalą įkarštį. Vietinis jaunimas išpiešė mūsų veidus dažais, kad per daug ne-



Mokytoja Gitana su mokiniais metro

Ispanijos mokyklos direktorė dėkoja Laurynui Tamulevičiui už aktyvų darbą

Mūsų mergaitės važinėjosi karatingais



Mikas Glatkauskas technologijų pamokoje

išsiskirtumėme iš minios, – pasakoja A. Lubaitė. - Kitomis dienomis laisvo laiko turėjome tik kelionių metu, kai galėdavome apžiūrėti pačias gražiausias Galicijos regiono vietas- miestus Santjago de Compostela ir Coruna, Atlanto vandenyną. Ypač įsiminė Santjago katedra - piligrimų lankomiausia vieta. Net lietuvi lyjant turėjome galimybę vaikščioti jos stogais ir gėrėtis miesto panorama. O kur dar apsilankymas Ordes miesto Kostiumų muziejuje, kuriame sukaupta daugiau kaip 200 tautinių kostiumų iš visos Ispanijos? Nepamiršim lenktynių kartingais, ispanų pantomimos ir koncerto mokykloje.

Laisvą popietę turėjome tik pačią paskutinę vizito dieną. Visi drauge leidome laiką mieste, lankėmės vieni kitų namuose, atsiveikino. Prisiminimui parsivežėme vizito dalyvių diplomus, suvenyrų ir specialiai mums, projekto dalyviams, sukurtus marškinėlius su naujųjų draugų parašais”.

Atsivežė mokytoją ispaną

„Ispanai valgo visiškai kitokią maistą nei mums įprasta. Racione mažai mėsos, daugiau jūros gėrybių, tokių kaip aštuonkojai, kalmarai, krevetės, moliuskai. Mums, pripratusiems prie bulvių patiekalų, buvo įdomi tokia



nauja patirtis - vieniems labai patiko, kiti buvo tiesiog mandagūs, - prisimena Aistė. - Ispanų šeimos labai draugiškos. Tėvai, nors ir nemokėdami anglų kalbos, stengėsi bendrauti, buvo malonūs. Kadangi Ispanija yra pietų šalis, tai ir žmonės ten draugiškesni, visuomet su šypsena veide. Mus sutiko labai šiltai, o pamačius jų linksmus veidus visa baimė ir jaudulys tiesiog išgaravo. Jų draugijoje lengvai galima pasijusti savu ir laukiamu žmogumi”.

Mūsų mokiniams ši mainų programa buvo puiki patirtis, nes jų anglų kalbos žinios žymiai pagerėjo, susirado daug naujų draugų, dalyvavo pamokose, pamatė kitokią mokyklą, sužinojo, kokie ispanų mokinių prioritetai, gyvenimo būdas. Pamatė tikrąjį gyvenimą Ispanijoje ne per autobuso langą, o kasdien bendraudami su draugų šeimų nariais, lankydami egzotiškose vietovėse, kurias pristatė bendraamžiai. Kartu druskininkiečiai į „Atgimimo“ vid. mokyklą atvyko linksmasis ispanas mokytojas Carlos Viscasillas pagal Comenius asistentų programą. Jis dirbs Druskininkuose iki mokslo metų pabaigos.

“Druskonio” inf.

SPORTAS

● **Balandžio 17 d. (šeštadienį) Sporto centre vyks Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijų krepšinio taurės finalinės varžybos:** 10 val. rungtynės dėl 3-4 vietų; 11.20 val. baudų ir tritaškių mėtymo konkursai; 12 val. rungtynės dėl 1-2 vietų; 13.20 val. prizinių apdovanojimas.

● **Prasidėjo mūsų savivaldybės vyrų tinklinio čempionatas,** kur dalyvauja 6 komandos. Varžybų rezultatai: Druskininkų SC - „Planas“ - 1:3; „Belorus“ I - „Belorus“ II - 3:0; „Titanas“ - „Lagūna“ - 3:0; „Belorus“ II - „Titanas“ - 0:3; „Lagūna“ - „Planas“ - 0:3; „Belorus“ I - Druskininkų SC - 3:0. Kitos tinklinio čempionato varžybos vyks „Ryto“ gimnazijos sporto salėje, Klonio g.2: balandžio 16 d. (penktadienį): 17.30 val. „Belorus“ II - Druskininkų SC; 18.30 val. „Lagūna“ - „Belorus“ I; 19.30 val. „Titanas“ - „Planas“; balandžio 18 d. (sekmadienį): 14 val. Druskininkų SC - „Titanas“; 15 val. „Planas“ - „Belorus“ I; 16 val. „Belorus“ II - „Lagūna“.

● **Balandžio 9-11 d. Lietuvos jaunių vaikų ir merginų rankinio pirmenybių finalo varžybose** Šiauliuose kartu su Lietuvos didmiesčių komandomis rungsi ir Druskininkų SC merginos (trenerė D.Sukackaitė).



Druskininkų SC ir Maskvos „CASK“ klubo krepšininkai

Druskininkietės šiose finalinėse varžybose iškovojo 4 vietą. Jos pralaimėjo: 27:29 - Šiauliu, 30:35 - Kauno ir 28:31 - Panevėžio komandoms. Rezultatyviausiai rungtyniavo: G.Kavaliauskaitė, I. ir I. Zuzevičiūtės, V.Ramanauskaitė, S. Mockutė ir V.Stravinskaitė. Geriausia mūsų komandos žaidėja šiose varžybose pripažinta K.Sukackaitė.

● **Balandžio 11 d. Alytuje vyko Seimo nario J.Sabatausko „Greitųjų šachmatų“ turnyras,** kur dalyvavo ir Druskininkų savivaldybės šachmatininkai. Jaunučių mergaičių grupėje G. Čebatoriūtė iškovojo 1 vietą, o jaunimo grupėje L.Gasparian – 3-ąją. Vaikinių

jaunimo grupėje surinkęs 6 taškus, A.Bingelis tapo nugalėtoju. Suaugusių grupėje R.Šalenga iškovojo 3 vietą (7 tšk.), o K.Bingelis – 6-as (6 tšk.).

● **Savaitgalį Druskininkų sporto centro salėje vyko Tarptautinis vaikų berniukų krepšinio turnyras „Druskininkai 2010“,** kur dalyvavo 6 komandos: Maskvos „CASK“ I ir „CASK“ II, Kauno „Tornadas“ ir „Perkūnas“, Alytaus SC ir Druskininkų SC. Komandos, suskirstytos į 2 pogrupius, žaidė vieno rato sistema. 1-ame pogrupyje Druskininkų SC komanda nugalėjo 66:65 Maskvos „CASK“ I, bet 57:61 pralaimėjo Kauno „Perkūnui“,

kuris 56:64 nusiėjo Maskvos „CASK“ I. Šio pogrupio nugalėtojai išaiškėjo tik susumavus krepšių santykį, nes komandos surinko po lygiai taškų tarpusavio susitikimuose. Tad 1-ame pogrupyje 1-oji liko Maskvos „CASK“ I, 2- Druskininkų SC, 3-Kauno „Perkūno“ komanda. 2-ame pogrupyje 1-oji buvo Alytaus SC komanda, 2-Kauno „Tornado“, 3 - Maskvos „CASK“ II.

2-ąją varžybų dieną Kauno „Perkūnas“, nugalėjęs 96:24 Maskvos „CASK“ II, užėmė 5 vietą. Rungtynėse dėl 3-4 vietų Druskininkų SC pralaimėjo 52:92 Kauno „Tornado“. Finale dėl 1-2 vietų alytiškiai įveikė 68:38 Maskvos „CASK“ I komandą. Sportines taurės komandoms nugalėtojoms ir asmeninius prizus geriausiems žaidėjams įteikė Sporto centro direktorius J.Matulevičius. Perspektyviausios komandos prizas atiteko jauniausiai turnyro Maskvos „CASK“ II komandai.

RENGINIAI

17 d.17 val. Vandens parko viešbučio AQUA konferencijų salėje

Lietuviško vaidybinio filmo „Duburyš“ pristatymas. Susirgus režisieriumi G.Lukšui, prieš kino seansą susitikimas su kūrybine grupe neįvyks.

20 d. 14 val. Soc. paslaugų centre

„Bočių“ Žodžio meno klubo popietė „Poezijos puokštė Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 20-mečiui“. Kuriantys ir mėgstantys poeziją skaitys eiles. Pirmąkart pasirodys „Bočių“ moterų vokalinis ansamblis. Dalyvauja A.Padegimaitė, B.Zalanskaitė, J.Subačius.

22 d. 20 val. San. „Draugystė“ Raudonojoje salėje

Jurginių vakaronė „Atažoja Šv.Jurgis per lygus laukus“. Dalyvauja „Ryto“ gimnazijos etnografinis ansamblis „Racilukai“ (vad. Lina Dudulienė).

25 d. 13 val. Leipalingio laisvalaikio salėje

Popietė „Aš išdainavau visas dainelas“, skirta liaudies dainų pateikėjos - atlikėjos Onos Ūselytės – Tamulionienės 95 -erių metų sukakties progai.

27 d. 16 val. San. „Draugystė“ Raudonojoje salėje

Motinos dienos minėjimas „Ateik iš nebūties į mano sapno tylą...“. Dalyvauja: kunigas, poetas Vitas Kaknevičius, „Ryto“ gimnazijos pedagogė (vad. Irena Daniušienė).

PARODOS

Vandens parko 2 a. fojė Balandžio 17 d. 12 val. susitikimas su suvėnėjimo kryželių paveikslų parodos „Kryželių labirinte“ autore Mare Straigiene.

Dalinasi “fotobandelėmis”

Jau įprasta kas tris savaites prancūziškų bandelių kavinėje M.K.Čiurlionio gatvėje, esančioje prie fotosalono “FujiFilm”, atidaryti vis naują meninės fotografijos parodą. Jų organizatoriai Rimas Kvaraciejus ir Andrius Mosiejus stengiasi, jog atidarymai vyktų sekmadieniais, po šv.Mišių Druskininkų bažnyčioje, idant juose galėtų dalyvauti puikus fotografas ir šių renginių rėmėjas, mūsų bažnyčios klebonas Bronius Krakevičius. Keblu surikiuoti, kiek Druskininkų ar kitų miestų fotografų, profesionalų ir mėgėjų, čia surengė savo darbų parodas nuo pra-



A.Mosiejus ir R.Lynikas

ėjusių metų rugpjūčio mėnesio, kuomet įsigalėjo ši tradicija. Pagal



Druskininkų fotografų bendruomenės nariai

privalomą paprotį balandžio 8-ąją prancūzišką keptą ragelį raikė ir visiems atidarymo dalyviams dalino druskininkietis fotografas Remigijus, kurio paroda “Druskininkų fotografai Remigijaus Lyniko objekte” tądien buvo atidaryta. Prieš tris savaites lygiai taip pat čia ban-

dele dalijosi fotoparodos “Puodelis svajonių” autorė - “Ryto” gimnazijos abiturientė Ieva Marija Stravinskaitė, toks pats ritualas laukia kitos gimnazistės Monikos Lukštaitės, kurios fotodarbelius kavinėje ketinama eksponuoti.

“Druskonio” inf.

Pasikvietė Velykų bobutę

Roma MASONIENĖ,
priešmokyklinio ugdymo pedagogė

Leipalingio vaikų lopšelis-darželis “Liepaitė”, vaikus ugdomantis etnokultūrine kryptimi, balandžio 8 d. į “Gėlyčių” grupę, kur buvo švenčiamos Vai-

kų velykėlės, pakvietė Velykų bobutę, kuri supažindino mažuosius su pavasario švenčių Verbų ir Velykų papročiais, tradicijomis. Ji pavaišino vaikučius, tėvelius ir pedagogus naminiu sūriu ir duonele, o vaikai linksmynsi, deklamavo, minė mįsles, rideno margučius.



Vaikų velykėlės Neravuose

Rasa NARUŠEVIČIŪTĖ

Pirmasis sekmadienis po Velykų paprastai vadinamas Atvėlykiu. Senoju papročiu jo metu margučius daužia tik vaikai, todėl pati diena dar vadinama Vaikų Velykėlėmis. Balandžio 10 d. į tradicines Vaikų Velykėles Neravų gyvenvietės vaikus subūrė Neravų bendruomenės pirmininkas, šventės organizatorius Benjaminas Čepas. Šventės atidarymo ceremonijos metu jis patikino, kad ir toliau stengsis vienyti bendruomenę, puoselėti įvairias tradicijas, rengti šventes.

Gausiai susirinkę pievelėje prie bibliotekos vaikai dalyvavo linksmoje rungtyse ir žaidimuose, šoko, rengė įvairius pasirodymus. Kartu dalinosi mintimis ir žiniomis apie Vely-

kėlių papročius, tradicijas bei svarbą kiekvieno žmogaus gyvenime. Linksmiausia šventės dalis – kiaušinių daužymas ir ridenimas. Stipriausio, toliausiai nuridento, gražiausio margučio šeimininkai buvo apdovanojami pakvietimais į Vandens parką. Vyresnieji vaikai savo jėgas išmėgino tinklinio ir krepšinio varžybose, baudų mėtymo rungtyje. Didelio susidomėjimo sulaukė galimybė pabūti diskžokėjumi- vaikai patys rinko ir leido mėgstamą muziką. Šventę užbaigė uždegtas laužas, kepamos dešrelės, paruoštas vaisių stalas ir, žinoma, specialūs prizai.

Neravų bendruomenė nuoširdžiai dėkoja Druskininkų savivaldybei už paramą, Vandens parkui už prizus, Viečiūnų seniūnui ir Kultūros centro direktorei už pagalbą organizuojant renginį.

Ieškok knygos

Lina GALINIENĖ

Druskininkų viešosios bibliotekos A.Lindgren vaikų literatūros skyriuje kiekvienais metais balandžio 2-ąją, H.K.Anderseno gimimo dieną, švenčiama Tarptautinė vaikų knygos diena. Šių metų šventėje “Knyga laukia tavęs. Ieškok jos!” labai aktyviai dalyvavo „Atgimimo“ vid. mokyklos 4 klasių mokiniai su mokytojomis L.Lukoševičiene, V.Valungevičiūte, V.Tamulioniene. A.Lindgren vaikų literatūros skyriaus vedėja vaikams papasakojo, kaip švenčiama vaikų knygos diena, perskaitė kreipimąsi, įdomiai papasakojo apie pasakų kūrėją H.K.Andersoną, pristatė geriausią 2009 metų knygą vaikams K.Sajos „Septyni miegantys broliai“. Po rimtosios dalies prasidėjo linksma viktorina. Nuo vaikų šūksnių, atsakymų chorų, intensyvių garsių spėliojimų aidėjo visas Švietimo centro pastatas. Vaikai dovanų gavo knygų žymeklių.



Knygyno “Pegasus” perkamiausių praėjusios savaitės knygų dešimtukas:

1. “Staigmenos ir kiti žinomi dalykai”, Algimantas Čekuolis; 2. “Prarastas simbolis”, Dan Brown; 3. “Beatos virtuvė”, Beata Nicholson; 4. “Dialogai su savimi”, Galina Dauguvietytė; 5. “Prisilietimas”, Colleen McCullough; 6. “Kur tu dabar esi?”, Mary Higgins Clark; 7. “Dėkingumo paslaptis”, P.C.Kast, Kristin Cast; 8. “Paslaptis”, Rhonda Byrn; 9. “Išduotoji”, P. C. Kast, Kristin Cast; 10. “Kitas gyvenimas”, Jodi Picoult.

Lietuvos televizija

06.00 "Labas rytas".
 09.00 "Senis". (Der Alte). Detektyvinis televizijos serialas. Vokietija. N-7. 150 s. (k.).
 10.05 "Diagnozė: žmogžudystė". (k.).
 11.00 "Ant svarstyklių".
 12.00 "Savaitės atgarsiai". (k.).
 13.00 Sveikinimų koncertas (k.).
 15.00 "Kultūrų kryžkelė".
 15.15 "Gyvūnų gelbėtojai".
 15.45 "Švelnusis Benas".
 16.15 "Namelis prerijose".
 17.15 "Diagnozė: žmogžudystė".
 18.15 "Šiandien".
 18.45 "Senis".
 19.55 "Žurnalisto tyrimas".
 20.25 Loterija "Perlas".
 20.30 Panorama.
 21.20 "Pinigų karta".
 22.04 Loterija "Perlas".
 22.05 "Pinigų karta". (tęsinys).
 22.30 Vakarų žinios.
 22.45 "Las Vegasas".
 23.45 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
 6.30 "Mikė Pūkuotukas ir Tigras".
 7.00 "Šinzas".
 7.30 "Linksmieji Tomas ir Džeris".
 7.55 "Tegul kalba".
 8.55 "Kakadu" (k). N7.
 9.30 "2 minutės šlovės" (k).
 12.00 "Kryžminė ugnis" (k).
 13.00 "Žirgų lenktynės".
 13.05 "Kalmietis".
 14.05 "Tomas ir Džeris".
 14.35 "Meilės sparnai".
 15.35 "Indiškos aistros".
 16.35 "Likimo kerai".
 17.35 "Paklydęs angelas".
 18.45 Žinios.
 19.10 "Kakadu". N7.
 19.40 "Paskutinė instancija".
 20.30 "Gyvenimas pagal moteris".
 21.00 "Mano mylimas priešė".
 21.30 "Dviračio šou".
 22.00 Žinios.
 22.40 "Gatvių kovotojas". N14. 1994 m. Veiksma f. JAV, Japonija.
 0.40 "Likvidacija".

3

6.40 "Teleparduotuvė".
 6.55 "Geniuo Vudžio šou".
 7.25 "Simpsonai".
 7.55 "Atlantida".
 8.55 "Meilės sūkuryje".
 10.00 "Emilija".
 10.50 "Tu gali šokti".
 11.50 "Mados reidas".
 12.25 "Taip arba Ne".
 13.05 "Gormitai".
 13.35 "Geniuo Vudžio šou".
 14.05 "Hana Montana".
 14.35 "Finas ir Ferbis".
 15.05 "Simpsonai".
 15.35 "Nuodėmingsi".
 16.35 "Svetimas veidas".
 17.40 "Naisių vasara".
 18.25 "Susitikime virtuvėje".
 18.45 TV3 žinios.
 19.10 "Amžini jausmai".
 19.40 "Prieš srovę".
 20.30 "Žiūrim, ką turim".
 21.10 "Svetimi".
 21.45 TV3 vakaro žinios.
 21.57 "Loto 6. Auto loto".
 22.00 "Vilko bilietas".
 23.00 "Lėlių namai".
 0.00 "Daktaras Hausas".
 1.00 "Apaštalas". (N-14)
 2.00 Pabaiga.

Baltijos TV

6.49 Programa
 6.50 "Televitrina"
 7.10 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".
 7.40 "Muzikinė popietė" (k.).
 8.05 "Sekmadienio rytas".
 9.00 "Detektyvas Kalas III".
 10.00 "Mentali".
 11.10 "Nepaaiškinami faktai".
 12.10 "Šnipų žaidimai".
 14.00 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".
 14.30 Muzikinė popietė.
 15.00 "Kung Fu išmintis".
 15.35 "Vaiduoklių istorijos".
 16.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
 16.45 "Detektyvas Kalas III".
 17.45 "Nepaaiškinami faktai".
 18.45 "Mentali".
 20.00 Žinios.
 20.25 "Akistata su Lietuva".
 21.00 "Tarp miesto ir kaimo".
 21.30 "Legenda apie Surijotą". Istorinis nuotykių (N-14). Tailandas, 2001 m.
 00.15 Žinios.
 00.40 "Vikerbiu visiems laikams". (k.). Melodrama (N-7). Vokietija, 2006 m.
 02.25-06.00 "Bamba". (S).

H

6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10, 0.50 Mūsų naujienos.
 6.05 Mūsų rytas.
 9.05 Lauk manęs.
 10.00 Dok. f.
 11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos.
 11.10 Vienas prieš visus.
 12.00 "Malachovas +".
 13.10 Suprasti. Atleisti.
 13.40 Mados nuosprendis.
 14.45 Kontrolinis pirkimas.
 15.15 "Viola Tarakanova. Nusikalstamų aistrų pasaulyje".
 16.15 "Sutuoktųjų žiedas".
 17.05 Tegul kalba.
 18.20 "Mano puikioji auklė".
 19.00 "Žodis moteriai".
 20.00 Laikas.
 21.05 "Čigonės".
 22.15 "Kremas".
 23.30 Atgalinė atskaita.
 0.05 "Vedęs ir turi vaikų".
 1.05 Sporto naujienos

Lietuvos televizija

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
 6.05, 0.05 Sporto apžvalga.
 6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
 7.05, 8.10 X zona.
 7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
 8.35 Arena.
 9.05, 19.55 "Apaštalas".
 10.00, 16.50 "Didelio miesto žiburiai".
 10.50, 17.50 "Ne grožis svarbiausia".
 11.40 Du kvadratiniai metrai.
 12.10 Vaid. f. "Slėpynės".
 13.45 Off stage life.
 14.05 Atsakomasis ėjimas.
 15.15, 19.15 Regiono naujienos.
 15.25 Muzikinė laida.
 15.55 "Mano asmeninis priešas".
 18.50, 0.00 X zona.
 19.25 Keno.
 19.30 Interesų sritis.
 21.00 Panorama.
 21.35 Futbolas.
 23.40 Olimpinių žurnalas.

Lietuvos televizija

6.50 Programa.
 6.54 TV parduotuvė.
 7.10 "Reporteris".
 8.00 "Naša Raša". (N-7).
 8.30 "Teletabiai".
 9.00 LKL pusfinalio rungtynių vaizdo įrašas.
 10:50 "Savivaldos savaitė". (k).
 11.20 "Naša Raša". (N-7).
 11.50 "Lietuva tiesiogiai".
 12.20 "Teritorija".
 13.10 "Reporteris".
 14.00 "Super L.T.".
 14.45 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras". (k.).
 15:30 "Savivaldos savaitė". (k).
 16.00 Žinios.
 16.05 "Teletabiai".
 17.00 Žinios.
 17.10 "Kas tu toks?".
 18.00 Žinios.
 18.20 "Naša Raša". (N-7).
 19.00 Žinios.
 19.05 LKL pusfinalio rungtynių tiesioginė transliacija.
 Didžiojoje pertraukoje - "Savivaldos savaitė". (k).
 21.00 "Reporteris".
 21.50 "Lietuva tiesiogiai".
 22.20 "Seksas ir miestas". (N-14).
 22.55 "6 kadrai". (N-7).
 23.25 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
 00.15 "Reporteris".
 01.05 Programos pabaiga.

Lietuvos televizija

06.00 "Labas rytas".
 09.00 TV techninė profilaktika.
 15.00 "Kultūrų kryžkelė".
 15.15 "Gyvūnų gelbėtojai".
 15.45 "Švelnusis Benas".
 16.15 "Namelis prerijose".
 17.15 "Diagnozė: žmogžudystė".
 18.15 "Šiandien".
 18.45 "Senis".
 19.55 "Stilius".
 20.25 Loterija "Perlas".
 20.30 Panorama.
 21.20 "Teisė žinoti".
 22.04 Loterija "Perlas".
 22.30 Vakarų žinios.
 22.45 "Las Vegas".
 23.45 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
 6.30 "Mikė Pūkuotukas ir Tigras".
 7.00 "Šinzas".
 7.30 "Tomas ir Džeris".
 7.55 "Tegul kalba".
 9.00 TECHNINĖ PROFILAKTIKA.
 15.00 "Tomas ir Džeris".
 15.35 "Indiškos aistros".
 16.35 "Likimo kerai".
 17.35 "Paklydęs angelas".
 18.45 Žinios.
 19.10 "Kakadu". N7.
 19.40 "Abipus sienos".
 20.30 "Pirmas kartas su žvaigžde". N7.
 21.00 "Mano mylimas priešė".
 21.30 "Dviračio šou".
 22.00 Žinios.
 22.40 "Mentalistas".
 23.40 "4400".
 0.40 "Likvidacija".

3

6.40 "Teleparduotuvė".
 6.55 "Geniuo Vudžio šou".
 7.25 "Simpsonai".
 7.55 "Atlantida".
 TECHNINĖ PROFILAKTIKA
 15.05 "Simpsonai".
 15.35 "Nuodėmingsi".
 16.35 "Svetimas veidas".
 17.40 "Naisių vasara".
 18.25 "Susitikime virtuvėje".
 18.45 TV3 žinios.
 19.10 "Amžini jausmai".
 19.40 "Akistata".
 20.30 "Dar pažūrėsim?".
 21.10 "Svetimi".
 21.45 TV3 vakaro žinios.
 21.57 "Loto 6. Auto loto".
 22.00 "Kaltės kaina".
 23.00 "Lėlių namai".
 0.00 "Daktaras Hausas".
 1.00 "Apaštalas".
 2.00 Pabaiga.

Baltijos TV

6.49 Programa
 6.50 "Televitrina"
 7.10 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".
 7.40 "Muzikinė popietė" (k.).
 8.05 "Valstybės kelias. Atgimstanti tauta". (2 d). Dok. filmų ciklas (k.).
 9.00-15.00 Techninė profilaktika.
 15.00 "Autopilotas". (k.).
 15.35 "Vaiduoklių istorijos".
 16.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
 16.45 "Detektyvas Kalas III".
 17.45 "Nepaaiškinami faktai".
 18.45 "Mentali".
 20.00 Žinios.
 20.25 "Sankirtos".
 21.00 "To dar nebuvo...".
 21.30 "Pragaras". Veiksma (N-14). JAV, 2003 m.
 23.25 Žinios.
 23.55 "Hanibalas". (k.). Trileris (N-14). JAV, 2001 m.
 02.20-06.00 "Bamba". (S).

H

6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10, 0.50 Mūsų naujienos.
 6.05 Mūsų rytas.
 9.05, 19.00 "Žodis moteriai".
 10.00, 22.15 "Kremas".
 11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos.
 11.10 Detektyvai.
 11.50 "Jeralaš".
 12.00 "Malachovas +".
 13.10 Suprasti. Atleisti.
 13.40 Mados nuosprendis.
 14.45 Kontrolinis pirkimas.
 15.15 "Viola Tarakanova. Nusikalstamų aistrų pasaulyje".
 16.15 "Sutuoktųjų žiedas".
 17.05 Tegul kalba.
 18.20 "Mano puikioji auklė".
 20.00 Laikas.
 21.05 "Čigonės".
 23.30 Dok. detektyvas.
 0.05 "Vedęs ir turi vaikų".
 1.05 Sporto naujienos

Lietuvos televizija

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
 6.05, 0.05 Sporto apžvalga.
 6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
 7.05, 8.10 X zona.
 7.30, 11.50 Verslas.
 8.35 Interesų sritis.
 9.05, 19.50 "Apaštalas".
 10.05, 16.50 "Didelio miesto žiburiai".
 10.50, 17.50 "Ne grožis svarbiausia".
 11.40 Videofilmas.
 12.10 Vaid. f. "Mėlynbarzdis".
 14.05 Dok. f.
 14.30 Dok. serialas.
 15.15, 19.15 Regiono naujienos.
 15.25 Kelionių almanachas.
 15.50 "Ypatingosios paskirties draugė".
 18.50, 0.00 X zona.
 19.25 Sportloto.
 19.30 Keno.
 19.35 "Aš kalbėsiu".
 21.00 Panorama.
 21.35 Futbolas.

Lietuvos televizija

6.50 Programa.
 6.54 TV parduotuvė.
 7.10 "Reporteris".
 8.00 "Naša Raša". (N-7).
 8.30 "Teletabiai".
 9.00 PROFILAKTIKA.
 15.25 Programa.
 15.30 TV parduotuvė.
 16.00 Žinios.
 16.05 "Teletabiai".
 17.00 Žinios.
 17.10 "Kas tu toks?".
 18.00 Žinios.
 18.20 "Naša Raša". (N-7).
 19.00 Žinios.
 19.10 LMKL finalinių rungtynių: Vilniaus "Teo" - Cesio "Cesio" tiesioginė transliacija iš Ukmergės.
 Didžiojoje pertraukoje - DRT žinios.
 21.00 "Reporteris".
 21.50 "Lietuva tiesiogiai".
 22.20 "Seksas ir miestas". (N-14).
 22.55 "6 kadrai". (N-7).
 23.25 DRT žinios. (k).
 00.15 "Reporteris".
 01.05 Programos pabaiga.

Lietuvos televizija

06.00 "Labas rytas".
 09.00 "Senis".
 10.05 "Diagnozė: žmogžudystė". (k.).
 11.00 "Forumas".
 12.00 "Teisė žinoti". (k.).
 13.00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. Žinių konkursas (k.).
 14.30 "Keliuokim!". (k.).
 15.00 "Kultūrų kryžkelė".
 15.15 "Gyvūnų gelbėtojai".
 15.45 "Švelnusis Benas".
 16.15 "Namelis prerijose".
 17.15 "Diagnozė: žmogžudystė".
 18.15 "Šiandien".
 18.45 "Senis".
 19.55 "Gamtos patuliai".
 20.25 Loterija "Perlas".
 20.30 Panorama.
 21.20 "Nacionalinė paieškų tarnyba".
 22.04 Loterija "Perlas".
 22.30 Vakarų žinios.
 22.45 "Skausmo žudikė Džein".
 23.45 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
 6.30 "Mikė Pūkuotukas ir Tigras".
 7.00 "Šinzas".
 7.30 "Tomas ir Džeris".
 7.55 "Tegul kalba".
 8.55 "Kakadu" (k). N7.
 9.30 "Nauja versija" (k). N7.
 10.00 "Nuo... iki..." (k).
 10.55 "Abipus sienos" (k).
 11.50 "Žalioji akademija" (k).
 12.25 "Ne vienas kelyje" (k).
 13.00 "Žirgų lenktynės".
 13.05 "Kalmietis".
 14.05 "Tomas ir Džeris".
 14.35 "Meilės sparnai".
 15.35 "Indiškos aistros".
 16.35 "Likimo kerai".
 17.35 "Paklydęs angelas".
 18.45 Žinios.
 19.09 "Čiuku čiuku traukinuku".
 19.12 "Kakadu". N7.
 19.40 "Valanda su Rūta".
 21.00 "Kambarių plėšikai". N7.
 21.30 "Dviračio šou".
 22.00 Žinios.
 22.40 "Šaltas kaip plienas". N14. 1987 m. Veiksma trileris. JAV.
 0.25 "Sveikatos ABC" (k).

3

7.10 "Teleparduotuvė".
 7.25 "Simpsonai".
 7.55 "Atlantida".
 8.55 "Meilės sūkuryje".
 10.00 "Emilija".
 10.50 "Muzikinė karuselė".
 11.50 "Asistentai".
 12.20 "Žiūrim, ką turim".
 13.05 "Gormitai".
 13.35 "Geniuo Vudžio šou".
 14.05 "Hana Montana".
 14.35 "Finas ir Ferbis".
 15.05 "Simpsonai".
 15.35 "Nuodėmingsi".
 16.35 "Svetimas veidas".
 17.40 "Naisių vasara".
 18.25 "Susitikime virtuvėje".
 18.45 TV3 žinios.
 19.10 "Amžini jausmai".
 19.40 "Nuodėmių dešimtukas".
 20.30 "Farai".
 21.10 "Svetimi".
 21.45 TV3 vakaro žinios.
 21.57 "Loto 6. Auto loto".
 22.00 "Spec. būrys".
 23.00 "Lėlių namai".
 0.00 "Daktaras Hausas".
 1.00 "Ryklys". JAV. 2006. Kriminalinė drama. 1 s. (N-7)
 2.00 Pabaiga.

Baltijos TV

6.49 Programa
 6.50 "Televitrina"
 7.10 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
 7.40 "Muzikinė popietė" (k.).
 8.05 "Laiko ženklai". (k.).
 9.00 "Detektyvas Kalas III".
 10.00 "Mentali".
 11.05 "Nepaaiškinami faktai".
 12.05 "Kalmietis: Ištakos". Veiksma (N-7). JAV, 2007 m.
 14.00 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".
 14.30 "Muzikinė popietė".
 15.00 "Girių horizontai".
 15.35 "Vaiduoklių istorijos".
 16.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
 16.45 "Detektyvas Kalas III".
 17.45 "Nepaaiškinami faktai".
 18.45 "Mentali".
 20.00 Žinios.
 20.25 "Akistata su Lietuva".
 21.00 "Lietuvos žinių tyrimas".
 21.30 "Povestuvinė kelionė į Havajus". Melodrama (N-7). Vokietija, 2008 m.
 23.20 Žinios.
 23.50 "Ką daryti?". (k).
 00.50 "Tauro ragas".
 01.20-06.00 "Bamba". (S).

H

6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10, 0.45 Mūsų naujienos.
 6.05 Mūsų rytas.
 9.05, 19.00 "Žodis moteriai".
 10.00, 22.15 "Kremas".
 11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos.
 11.10 Detektyvai.
 11.50 "Jeralaš".
 12.00 "Malachovas +".
 13.10 Suprasti. Atleisti.
 13.40 Mados nuosprendis.
 14.45 Kontrolinis pirkimas.
 15.15 Netikimybių teorija.
 16.15 "Sutuoktųjų žiedas".
 17.05 Tegul kalba.
 18.20 "Mano puikioji auklė".
 20.00 Laikas.
 21.05 "Čigonės".
 23.30 Pasirinkimas.
 0.00 "Vedęs ir turi vaikų".
 1.00 Sporto naujienos.

Lietuvos televizija

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
 6.05, 0.10 Sporto apžvalga.
 6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
 7.05, 8.10 X zona.
 7.30, 8.40, 11.50 Verslas.
 8.45 "12+1".
 9.05, 19.55 "Apaštalas".
 10.00, 16.55 "Didelio miesto žiburiai".
 10.50, 17.50 "Ne grožis svarbiausia".
 11.35 Off stage life.
 12.10 Vaid. f. "Tik grįšk".
 13.45 Dok. serialas.
 14.30 Dok. serialas.
 15.15, 19.15 Regiono naujienos.
 15.25 Jis pats.
 15.55 "Ypatingosios paskirties draugė".
 18.50, 0.05 X zona.
 19.25 Keno.
 19.30 Interesų sritis.
 21.00 Panorama.
 21.55 Aktualus interviu.
 22.10 Dok. serialas.
 23.05 "Žilino užkarda".

Lietuvos televizija

6.50 Programa.
 6.54 TV parduotuvė.
 7.10 "Reporteris".
 8.00 "Naša Raša". (N-7).
 8.30 "Teletabiai".
 9.00 "Kas tu toks?" (k.).
 9.35 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras". (k.).
 10:20 DRT žinios. (k).
 10.50 "Sveikatos kodas".
 11.20 "Naša Raša". (N-7).
 11.50 "Lietuva tiesiogiai".
 12.20 "Skonio reikalas". (k.).
 13.10 "Reporteris". (k.).
 14.00 "Super L.T.".
 14.45 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
 15:30 DRT žinios. (k).
 16.00 Žinios.
 16.05 "Teletabiai".
 17.00 Žinios.
 17.10 "Kas tu toks?".
 18.00 Žinios.
 18.20 "Naša Raša". (N-7).
 19.00 Žinios.
 19.30 "6 kadrai". (N-7).
 20:00 DRT žinios. (k).
 21.00 "Reporteris".
 21.50 "Lietuva tiesiogiai".
 22.20 "Pagaminta Lietuvoje".
 22.55 "6 kadrai". (N-7).
 23.25 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
 00.15 "Reporteris".
 01.05 Programos pabaiga.

NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kamb. suremontuotą 29 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 98 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą centre. Tel. (8-687) 98870.

1 kamb. 25,5 kv. m. butą po remonto su baldais ir buities technika M.K.Čiurlionio g. už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 41257.

1 kamb. 35 kv. m. butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 02535.

1 kamb. 32 kv. m. butą 2 a. (įstiklintas balkonas) M. K. Čiurlionio g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 56244.

1 kamb. (po remonto) 40 kv. m. butą 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 105 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kamb. 30,62 kv. m. butą centre 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kamb. 30 kv. m. butą 3 a. Ateities g. už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

1 kamb. po remonto 33,5 kv. m. butą Gardino g. 70 už 65 tūkst. Lt. Tel. 42064, 42038, (8-611) 63226.

1 kamb. 30 kv. m. butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 99 900 Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kamb. 34 kv. m. butą 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kamb. 32 kv. m. butą 1 a. Viečiūnuose už 47 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 34612.

1 kamb. 21 kv. m. bendr. Verpėjų g. 4 už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 95994.

1 kamb. 38 kv. m. butą 4 a. Druskininkų g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 19763.

1 kamb. 32 kv. m. butą 3 a. Dabintos g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 56511.

1 kamb. 18 kv. m. butą 2 a. Gardino g. (pard. "Lauras" name) už 29 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 02499.

1 kamb. su virtuve 18,42 kv. m. bendr. (įstiklintas balkonas) 3 a. Viečiūnuose už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 63022.

1 kamb. 20,30 kv. m. butą bendr. Viečiūnuose (yra balkonas, sandėliukas) už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 48813.

1 kamb. 24 kv. m. butą 5 a. Ateities g. už 58 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 22074.

suremontuotą 1 kambario 30 kv. m. butą 5 a. Vytauto g. 8 už 109 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą centre. Tel. (8-655) 41257.

1 kamb. 40 kv. m. butą 1/2a. Druskininkų g. už 119 tūkst. Lt arba keičia. Tel. (8-655) 11760, nuo 18 val.

1 kamb. 21 kv. m. 3 a. bendrab., Gardino g. 80, už 23 tūkst. Lt arba keičia į automobilį. Tel. (8-604) 13517, arba Antakalnio g. 14-6.

1 kamb. 34,09 kv. m. butą 3 a. Merkinės g. už 98 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 88306.

1 kamb. 30 kv. m. butą Viečiūnuose už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 40141.

1 kamb. suremontuotą 30 kv. m. butą 1 a. Gardino g. 80 už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 51493.

1 kamb. 36 kv. m. butą Ateities g. už 87 tūkst. Lt arba keičia į 3-4 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-676) 96243.

1 kamb. 35 kv. m. butą 1 a. Liepų g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 72747.

1 kamb. 34,5 kv. m. butą 4 a. Gardino g. už 75 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje su priemoka. Tel. (8-699) 20509.

1 kamb. 30 kv. m. butą 2 a. Veisiejų g. už 65 tūkst. Lt. Tel. +447824398800, el. paštas: ricardas.1971@google-mail.com

1 kamb. 18 kv. m. butą 2 a. Gardino g. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 13835.

1 kamb. 18 kv. m. bendr. 2 a. Liškiavos g. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 18048.

1 kamb. su virtuvele ir dušu 18 kv. m. bendr. 2 a. Šiltnamių g. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 18048.

1 kamb. 30 kv. m. butą 2 a. Veisiejų g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 22837, el. paštas: ricardas.1971@googlemail.com.

1 kamb. butą bendr. 2 a. Šiltnamių g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 20638.

1 kamb. 24 kv. m. butą Ateities g. už 70 tūkst. Tel. 42074, (8-618) 18603.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kamb. 55 kv. m. butą po remonto 1a. Vytauto g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 78244, (8-674) 39744.

2 kamb. 51 kv. m. butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 55826.

2 kamb. 44,5 kv. m. butą 4 a. M.K.Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 88639.

2 kamb. 51 kv. m. butą 2 a. Liškiavos g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 73074, el. paštas: zkampas@gmail.com.

2 kamb. 44 kv. m. butą M.K. Čiurlionio g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 31315.

2 kamb. 37 kv. m. butą 1 a. Ateities g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

2 kamb. 53 kv. m. butą Leipalingyje už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 63540.

2 kamb. 40,4 kv. m. butą 2 a. Vilniaus al. (2 rūšiai) už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 60391.

2 kamb. 50 kv. m. butą su baldais 1 a. Druskininkų g. už 172 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 78197.

2 kamb. 51,65 kv. m. butą Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07708.

2 kamb. 50 kv. m. butą 1 a. Veisiejų g. už 139 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 36177, (8-675) 35169.

2 kamb. 50 kv. m. butą 5 a. Liškiavos g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 92995.

2 kamb. 48 kv. m. butą 1a. M. K. Čiurlionio g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 01187.

2 kamb. 46 kv. m. butą 1 a. iš 2 Vasario 16-osios g. 6 už 150 tūkst. Lt. Tel. 45500.

2 kamb. po remonto 50 kv. m. butą 5 a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 52223.

2 kamb. 34 kv. m. butą Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 28957.

2 kamb. 53,17 kv. m. butą Veisiejų g. 45 už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 34486.

2 kamb. 38 kv. m. butą 5 a. Ateities g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 15627.

2 kamb. 50 kv. m. butą 5 a. Veisiejų g. 16 (po remonto) už 124 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 88602.

2 kamb. 48 kv. m. butą 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 89979.

2 kamb. 50,4 kv. m. butą 4 a. Vytauto g. už 155 Lt. Tel. (8-650) 93717.

2 kamb. suremontuotą 55 kv. m. butą 1 a. Vilkiatinyje už 54 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 58075.

2 kamb. 51 kv. m. butą 1 a. Vilkiatinyje už 38 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 58059.

2 kamb. 51 kv. m. butą 5 a. Veisiejų g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 17077.

2 kamb. 50 kv. m. butą 2 a. Liškiavos g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 13499.

2 kamb. 52,8 kv. m. butą 1 a. Merkinės g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 19081, (8-618) 07047.

2 kamb. tvarkingą 36 kv. m. butą 3a. Gardino g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 95877.

2 kamb. 42 kv. m. butą 5 a. Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 44009.

2 kamb. 53 kv. m. butą 5 a. Ateities g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 31322.

2 kamb. 43 kv. m. butą 4 a. Gardino g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 20646.

2 kamb. 42 kv. m. butą 1 a. Gardino g. už 65 tūkst. Lt. Tel. 56576.

2 kamb. 60 kv. m. butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-615) 19031.

2 kamb. 50 kv. m. butą 5 a. Druskininkų g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 33569.

2 kamb. 50,9 kv. m. butą 3 a. Liškiavos g. už 150 tūkst. Tel. 45300, nuo 16 val.

3 kamb. 66 kv. m. butą 3 a. Merkinės g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 09665.

3 kamb. butą 3 a. Merkinės g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 51193.

3 kamb. 64 kv. m. butą 3 a. Ateities g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 45511.

3 kamb. 66,58 kv. m. butą 1a. Veisiejų g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 88889.

3 kamb. 58,8 kv. m. butą 7 a. Neravų g. (su parkavimo vieta) už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 93878, (8-603) 84612.

3 kamb. 64 kv. m. butą 3 a. Liškiavos g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22360.

3 kamb. 58 kv. m. butą 5 a. Vytauto g. už 120 tūkst. Lt. Tel. 51482.

3 kamb. 65 kv. m. puikiai įrengtą butą 3 a. iš 3-jų Liškiavos g. ir garažą (yra duobė) už 220 tūkst. Lt. Tel. 54380, (8-695) 35173.

3 kamb. 72 kv. m. butą 3 a. Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 43108.

3 kamb. 65 kv. m. butą po remonto 6 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 23590.

3 kamb. butą miesto centre už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 12197.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kamb. 65 kv. m. butą 4 a. Merkinės g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 60496.

3 kamb. 65,60 kv. m. butą 3 a. Liškiavos g. už 180 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. 53647, (8-617) 40100.

3 kamb. butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kamb. 75 kv. m. butą po remonto 3 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-604) 28628.

3 kamb. 73 kv. m. butą 3 a. iš 9 Vytauto g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

3 kamb. 59 kv. m. butą 2 a. Vytauto g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 41430.

3 kamb. 65 kv. m. butą 1 a. iš 9 Ateities g. už 160 tūkst. Lt (siūlyti keitimo variantus). Tel. (8-610) 45346.

3 kamb. 70 kv. m. butą 7a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 40228.

3 kamb. 55,28 kv. m. butą 2 a. Leipalingyje (yra garažas) už 60 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-616) 48116.

suremontuotą 3 kambarių 68,74 kv. m. butą su baldais Gardino g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07696, (8-650) 92607.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kamb. 95 kv. m. butą 2 a. Dabintos g. už 260 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 34482.

4 kamb. 72,9 kv. m. butą 4 a. Ateities g. už 100 tūkst. Lt arba keičia į 1-2 kambarių butą. Tel. (8-678) 16617.

4 kamb. 75 kv. m. butą 2 a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kamb. 78 kv. m. butą 2 a. Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-6521) 9928.

4 kamb. moderniai įrengtą 94 kv. m. butą 3 a. Šiltnamių g. (prie upelio) už 219 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 59545, (8-698) 31290.

4 kamb. 71 kv. m. butą 2a. Vytauto g. už 350 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 57432.

4 kamb. sutvarkytą 76 kv. m. butą 2 a. Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 59559.

4 kamb. suremontuotą 76 kv. m. butą su baldais 1,5 a. Ateities g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 60793, (8-695) 902292.

BALZAMAS PROMEDA

100% natūralus produktas!

Kai padeda pati gamta...

Man tik 35 metai, bet jau esu I grupės invalidas. Nuo praėjusių metų vasario mėnesio mane kamuoja dirginantis kosulys bei dusulys. Naktimis dažnai grauždavo gerklę, tiesiog negalėjau miegoti. Taip pat kelis kartus per naktį keldavosi atsigeriti vandens, nes labai džiovino, o dieną vargino nuolatiniis nieguistumas ir nuovargis. Išbandžiau daug įvairių vaistinių preparatų, bet norimo rezultato negavau. Visai neseniai vietiniame laikraštyje perskaičiau apie balzamą „Promed“ ir nusprendžiau jį įsigyti. Suvartojęs vos 2 buteliukus dingo dusulys, mažiau kankina ir dirginantys kosulys. Normalizavosi miegas, žymiai pagerėjo bendra organizmo savijauta. Esu neapsakomai patenkintas gautais rezultatais ir ne mažiau nustebęs, kad maisto papildas duoda tokius rezultatus. Ačiū!

Raimondas, Panevėžys

Vartuju balzamą „Promed“ ir norėčiau pasidalinti pasiektais rezultatais su kitais skaitytojais. Po infarkto, kurį patyriau prieš metus, mane nuolat vargino stiprus skausmas širdies srityje, dažnai skaudėjo dešinę ranką. Taip pat tirpdavo koja, kartais net negalėjau paeiti be kitų pagalbos. Jau po 4 pakuočių sunaudojimo pasijutau žymiai geriau. Nurimo skausmas širdies srityje, lengviau judinu ranką. Balzamą vartuju ne tik į vidų, bet ir papildomai tepdavau krūtinės ląstą. Perskaitęs lankstinukę, kad tai dar ir puiki kosmetinė priemonė, pasitepdavau juo kaklą. Likau maloniai nustebintas, kai po 2 savaičių raukšlės žymiai sumažėjo. Dabar jaučiuosi 20 metų jaunesnis. Ačiū Jums labai!

Jonas, Kaunas

Labą dieną. Norėčiau papasakoti, kaip man padėjo balzamas „Promed“. Beveik visą savo gyvenimą sergu bronchine astma. Kiekvieną rytą esu priversta naudoti inhaliatorių. Taip pat jau virš 10 metų kankina tromboflebitas, net negaliu ilgą laiką stovėti ant kojų. Sunku perduoti žodžiais kokie kankino skausmai. Sužinojusi apie balzamą, iš karto nutariau jį išbandyti. Jau po savaitės palengvėjo kvėpavimas, mažiau kankina dusulys, kur kas rečiau naudoju inhaliatorių. Vakaraus darydavau kaukes venoms ir jos pradėjo po truputį slėptis. Nurimo ir skausmas kojose. Esu neapsakomai dėkinga.

Regina, 62 metai, Ukmergė

Gana ilgą laiką sergu cukriniu diabetu, be to, jau daugiau kaip 20 metų vis neduoda ramybės stiprus skausmas dešinėje rankoje. Išbandžiau daug įvairiausių medikamentų bei tepamųjų preparatų, bet pasiekdavau tik trumpalaikį palengvėjimą. Balzamą „Promed“ pradėjau vartoti visai neseniai. Sunaudojau tik vieną buteliuką, bet jau žymiai pagerėjo bendra organizmo savijauta. Cukraus kiekis kraujyje sumažėjo nuo 9,9 vnt. iki 7,1 vnt., o įkyrus rankos skausmas dingo po 2 dienas. Net patys gydytojai stebisi. Esu Jums labai dėkinga!

Ona, Elektrėnai

Labą dieną. Esu 72 metų vyras. Prieš kelerius metus gydytojai man diagnozavo prostatitą. Per visą šį laikotarpį vargino dažnas ir skausmingas šlapimasis. Neretai kankino ūmūs dubens skausmai, trunkantys savaitėmis. Taip pat tekdavo dažnai keltis naktimis. To pasekmė – sutrikęs miegas bei apetito praradimas. Sužinojęs apie balzamą „Promed“, nedelsiant nusprendžiau jį išbandyti. Suvartojęs vos 2 buteliukus, žymiai pagerėjo savijauta. Nurimo stiprus skausmas dubens srityje, rečiau keliuosi naktimis, vėl atsirado noras gyventi. Nuosirdžiai Jums dėkoju ir siunčiu linkėjimus visai komandai!

Jonas, Vilnius

Balzamas „Promed“ nėra vaistinis preparatas **Sveikata, turinti medaus skonį** Šiais laikais mokslininkai ir praktikai, gydytojai ir biologai, atlikę išsamius tyrimus, suteikė mums žinių apie tai, kokia turtinga natūrali gamtos vaistinė slypi bičių avilyje bei augaluose, ir sukūrė išskirtinį balzamą. „Promed“ – balzamas, skirtas ligų profilaktikai bei sveikatai ir grožiui išsaugoti. Mūsų tikslas yra ne tik supažindinti žmones su balzamu, bet ir pelnytį jį pasitikėjimą. Medaus kompoziciją „Promed“ sudaro tik natūralūs komponentai: **ekologiškas medus, bičių vaškas, bičių pikis, kedrų, šaltalankių aliejai, moliūgų sėklų aliejus bei kiti ekologiški produktai, kurių visuma šiame balzame tampa galinga jėga, padedanti įveikti įvairias organizmo problemas.** Tad tegul Jūsų nebaugina žodžiai „biologiškai aktyvi medžiaga“. „Promed“ – tai ne didžiųjų farmacinių bendrovių produktas, o preparatas, sukurtas pagal ilgametę daugelio kartų liaudies medicinos patirtį. **Motulė gamta – geriausias gydytojas** Šiandien jau yra plačiai iširta visų balzamų „Promed“ sudarančių elementų cheminė sudėtis ir biologinis jų aktyvumas. Šių komponentų bei jų pagrindu pagamintų preparatų gydomas poveikis yra žinomas nuo senų laikų. Turtinga balzamo sudėtis pasižymi **gydomosiomis savybėmis, kurios profilaktiškai apsaugo nuo širdies ir kraujagyslių sistemos, atraminio judamojo aparato ligų ir negalavimų, taip pat nuo žarnyno bei dvilikapirštės žarnos opaligių. Balzamo sudėtyje esantys komponentai dėl bronchus plečiančių bei kraują skystinančių savybių palengvina kvėpavimą (slo-**

pina kosulį, dusulį) bei turi savybę mažinti cholesterolio kiekį kraujyje. Teigiamas jų poveikis juntamas ir norint normalizuoti urogenitalines sistemas funkciją, skatina skydliaukės hormonų gamybą. Balzamo sudėtyje taip pat yra įvairių naudingų sudėtinųjų dalių, padedančių normalizuoti kraujospūdį (hipertonią, hipotonią), smegenų kraujotaką bei regėjimo funkcijos sutrikimus. Jos ypač padeda atsiradus ūmiam sąnarių ar nugaros skausmui. Bet kuriame mediciniame leidinyje Jus galite rasti daug naudingos informacijos apie aukščiau išvardintus balzamo „Promed“ sudėtį įeinančius natūralius produktus. **Medaus sudėtyje yra 70 skirtingų elementų:** vitaminų, įvairių mineralinių medžiagų, mikroelementų bei kitų mūsų sveikatai naudingų medžiagų. Jis yra tiesiog nepakeičiamas siekiant pagerinti protinę veiklą ir darbingumą. Normalizuoja daugumos organizmo sistemų veiklą, ypač kraujotakos bei virškinamojo trakto sistemas. Sunku būtų rasti geresnę priemonę, stiprinančią imuninę sistemą bei organizmo atsparumą ligoms, krūviams, stresams, oro permainoms. Askorbo rūgštis ir karotinas, įeinantys į medaus sudėtį, didina organizmo atsparumą įvairioms infekcijoms. Medus pasižymi priešgrybeliniu ir antibakteriniu poveikiu. Dėl jame esančios gliukozės ir fruktozės, kurias lengvai įsisavina kepenys, jis tampa tiesiog nepakeičiamu produktu sergant kepenų infekcinėmis ligomis. **Augaliniai aliejai, įeinantys į balzamo sudėtį, pagerina skrandžio gleivinės bei dvilikapirštės žarnos apsaugą, skatina vidaus ir išorės opų, sunkiai gydomų žaizdų, nudegimų gijimą, gydo daugybę kitų odos ligų. Mažina skrandžio sulčių sekreciją, teigiamai veikia baltymų apykaitą, mažina cholesterolio kiekį kraujyje, stimuliuoja lytinių liaukų funkciją, ir, kas ne mažiau svarbu, užkerta kelią toksinių medžiagų kaupimuisi organizmo audiniuose. Padeda sumažinti infarktų bei insultų riziką. Nuleidžia užsikimšti arterijoms, palengvina artrito simptomus, užkerta kelią kataraktai, glaukomai bei kitoms regos ligoms.** **Bičių pikio ir vaško ekstraktų** sudėtyje yra daug įvairių rūgščių, pasižymintį gebėjimų suvaldyti, slopinti ir naikinti įvairius virusus (taip

Balzamo „Promed“ pristatymas, taip pat išsami konsultacija dėl vartojimo vyks šiais adresais:

Tik balandžio 23 d.
Druskininkų švietimo centre,
M.K.Čiurlionio g. 80, 15-16 val.
Lazdijų kultūros centre,
Vilniaus g. 6, 13-14 val.
Varėnos kultūros centre,
Basanavičiaus g. 2, 17-18 val.


Minimalus kursas - 2 pakuotės. Sergant lėtinėmis ligomis - 4. Vienos pakuotės kaina - 60 litų. Pensininkams ir neįgaliesiems taikoma 5 litų nuolaida. Telefonai užsakymams paštu ir konsultacijoms, kaip naudoti produktą: (8-5) 250-50-62, (+370-605) 61-356. www.apifito.net www.promed.lv

pat ir gripo), grybelinių bei bakterinių ligų sukėlėjus. Bičių pikis padeda organizmui lengviau atsigausti po ligos, jį tonizuoja, stiprina imunitetą. Bičių vaško sudėtyje esantys natūralūs komponentai gerina kraujotaką bei medžiagų apykaitą. Šiandien Jus turite puikią galimybę išbandyti poveikį unikalaus pačios gamtos sukurto preparato, kuris padės palaikyti Jūsų ir Jūsų artimųjų sveikatą. Savaimieji suprantama, kiekvienas iš mūsų turi teisę rinktis, tačiau asmenims, neišbandžiusiems balzamo, bus sunku susidaryti nuomonę apie šį preparatą. Kiekvienas žmogus, besistengiantis savo sveikatą išsaugoti vartodamas natūralius preparatus, būtinai renkasi „Promed“.

Mes nuolat laukiame Jūsų ir su malonumu atsakysime į visus skambučius, laiškus, klausimus. Esame atviri pasiūlymams, patarimams, susijusiems su balzamo tobulinimu bei teikiamų paslaugų kokybe.

Linkime stiprios sveikatos.

UAB „BAARDSE“ komanda





Remontuojame kompiuterius

Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!

Sutaupykite 50-70%!



M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt

www.vija.lt

5 KAMBARIŲ BUTAI

5 kambarių 94 kv. m butą po renovacijos 4 a. Šiltnamių g. uždarytą. Lt arba keičia į 4 kambarių butą (su priemoka). Tel. (8-690) 47310.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

34 a ž. ū. paskirties sklypą Viečiūnuose. 1a- 1500 Lt. Tel. (8-616) 48116.

42 a miško Kaziuliuose prie Avirio upelio už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-310) 47941.

3 ha žemės prie Seiros upės už Didžiasalio. 1a- 100 Lt. Tel. 42064, (8-611) 63226.

du sklypus prie vandens telkinio 8 km nuo Druskininkų: 0,12 ha (1a-2 tūkst. Lt) ir 1,32 ha (1a-1 tūkst. Lt). Tel. (8-686) 53432.

96 a ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose, prie Nemuno. 1 a - 2600 Lt. Tel. (8-623) 01014.

9 a n. v. sklypą Baltašiškėje už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 43600.

2,55 ha ūkį su žeme netoli Varninio ež. (yra leidimas statyti). 1a- 215 Lt. Tel. (8-652) 63941.

96 a ž. ū. paskirties sklypą Leipalingio sen. už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 23590.

13 a sklypą 2 km nuo Druskininkų už 70 tūkst. 3,5 ha miško prie Seirijų už 17 tūkst. Lt. Tel. 54887.

1,4 ha ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose, netoli Nemuno. 1a-1300 Lt. Tel. (8-627) 82951.

4,12 ha miško Vilkiatūnio k., prie Liškiavio ež., už 400 tūkst. Lt (galima keisti į rekreacinės paskirties). Tel. (8-652) 35968, (8-687) 36371.

48,5 ha miško su žeme prie Merkio upės (1 ha - 15 tūkst. Lt). Tel. 52017, (8-616) 37521.

23 a žemės sklypą prie Avirio ežero už 70 tūkst. Lt, 70 a sklypą. 1a-3000 Lt. Tel. (8-625) 37717.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a.- 3000 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie ežero). Tel. (8-617) 74121.

6 a. sklypą Miglos g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

60 a ž. ū. paskirties sklypą Jaskonyse. 1a-1500 Lt. 40 a namų valdos sklypą Jaskonyse už 1 a- 5000 Lt. Tel. (8-675) 05679.

9 a sklypą Baltašiškėje už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 44277.

20 a ž. ū. paskirties sklypą Kalviškių raj. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 37753.

4,9 ha ž. ū. paskirties sklypą ir 0,40 ha miško 1 km nuo Gailiūnų ežero už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 86900.

3 ha miško 1 km iki Liškiavos ež. 1ha-10 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 89943.

15 ha žemės sklypą ir 1 ha miško prie Liškiavos už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 16472.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. 1 a - 5500 Lt. Tel. (8-676) 99171.

23 a žemės sklypą Snaigupės k. už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 90320.

5 ha ž. ū. paskirties sklypą 7 km nuo Druskininkų už 100 tūkst. Lt arba keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-698) 89943.

88 a ž. ū. paskirties sklypą Druskininkuose. 1a-4000 Lt. Tel. (8-687) 51726.

4,15 ha miško su žeme Kapčiamiesčio sen. 1 ha- 10 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 99243.

2 ž. ū. paskirties sklypus Švendubrės k. 2,5 ha (1a-650 Lt), 1,0 ha (1a- 1100 Lt.). Galima dalimis. Tel. (8-650) 93717.

3,5 ha miško su žeme Vainiūnų k. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 27275.

6 ha ž. ū. paskirties sklypą iš jų 3 ha miško Leipalingio sen. už 43 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 38260.

65 a kitos paskirties sklypą Lipiūnų k. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 17737.

6 a sklypą Jaskonyse bendr. "Migla" už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 20954.

24 ha miško Jaskonyse. 1ha-11 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 39593.

12 a namų valdos sklypą prie kelio Druskininkai-Viečiūnai (visos komunikacijos) už 70 tūkst.Lt. Tel. (8-614) 55016.

9 a. namų valdos sklypą Miciūnų g. (yra komunikacijos, geras privažiavimas) už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

1 a. žemės Viečiūnuose (netoli parduotuvės) už 3 tūkst. Lt. Tel. 47165.

4,7 a žemės sklypą Žaliojoje g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 23888.

6 a sodo sklypą su 2 aukštų mūriniu namu ir šiltnamiu Viečiūnuose už 110 tūkst. Lt. Tel. 45640.

NAMAI

namą 20 a sklype prie kompozitorių namų už 650 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 48705.

medinį namą 30 a sklype Merkinėje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 80971.

mūrinį 96 kv. m namą su pastatais Leipalingyje, 17 a sklype, už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 68651.

dažį namo (renovuotas, su patogumais) 6 a. sklype Leipalingyje už 43 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 79757.

2 aukštų 205 kv m mūrinių namų su ūkiniu pastatu 17 a sklype Ratnyčioje už 530 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 13134.

kotedžą 110 kv. m senamiestyje (apšildomas malkomis) už 360 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 97447.

49 kv. m namą 7 a sklype Leipalingyje už 49 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

naujos statybos 160 kv. m namą (prie vandens telkinio) 1,6 ha sklype Barzdžiūnų k., už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 73429.

SODAI

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 46202.

8 a. sodo sklypą Jaskonyse už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 54132.

6 a sodą su 2 a. namu (yra pirtis) Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt arba galimas keitimas. Tel. (8-676) 87644.

6 a sodo sklypą su 2 a. mediniu namu Viečiūnuose sodo bendrijoje už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 96133.

6 a sodą prie Bilso ežero su vasarnamiu ir kitais pastatais už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 14580.

6 a sodą Jaskonyse už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 87443.

7 a sodą su nameliu prie miško Jaskonyse (sultvarkyta aplinka) už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 88602.

6 a sodą su mūriniu namu Viečiūnuose (galima pritaikyti gyv. žiemai) už 107 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 93717.

5 a sodą su nameliu "Raigardo" bendr. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29479.

7 a sodą su mūriniu namu, tinkančiu gyventi žiemai, "Paparčio" bendrijoje Viečiūnuose už 135 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-679) 69341.

6 a sodą su gyvenamu 2 a. namu Viečiūnuose už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 99129.

6,5 a sodą su vasarnamiu "Raigardo" bendrijoje už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-619) 36560.

6 a sodą "Paparčio" bendrijoje Viečiūnuose (kampinis) už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 83089.

7 a. sodą su gyv. namu Viečiūnuose už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 40244.

11 a sodą su 2 vasarnamiais "Raigardo" sodo bendr. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 41117.

7 a sodo sklypą su 2 a namu ir ūkiniu pastatu Jaskonyse už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 34482.

7 a sodą su nameliu (kampinis, prie upelio) Jaskonyse už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 73429.

6 a sodo sklypą su mediniu nameliu Viečiūnuose už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-619) 10868.

GARAŽAI

garažus prie katilinės: 18 kv. m už 15 tūkst. Lt, 23 kv. m už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

garažą Merkinės g. už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22360.

garažą Baltašiškėje su rūsiu, duobe už 9 tūkst. Lt (galima išsimokėtina). Tel. (8-687) 92025.

tvarkingą garažą su duobe Baltašiškėje už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 22120.

garažą su duobe Viečiūnuose už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 99243.

garažą Ratnyčioje su duobe už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

garažą prie vandentiekio už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 22490.

garažą Ratnyčioje už 6300 Lt. Tel. (8-675) 83453.

garažą su duobe prie vandentiekio už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 16617.

2 garažus su duobėmis Ratnyčioje "Signalo" bendrijoje po 8 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 86597.

25 kv. m garažą su rūsiu ir duobe Merkinės g. už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 19711.

garažą su duobe Viečiūnuose už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-662) 59487.

garažą su duobe prie vandentieties už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 21996.

KITAS TURTAS

9,2 ha sodybą su pastatais ir 2 ha miško 10 km nuo Druskininkų už 220 tūkst. Lt. Tel. 42042, nuo 20 val.

6 ha sodybą su mūriniu nameliu Babrų k. už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 33795.

sodybą su 87 a sklypu 12 km nuo Druskininkų už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 48556.

sodybą su 0,52 ha namų valdos sklypu ir ūk. pastatais Švendubrės k. už 395 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 93717.

sodybą su namu ir kitais pastatais 32 a. sklype Stračiūnuose už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 95946.

sodybą 17 a sklype prie Druskininkų už 63 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 14045, (8-615) 48057.

2,24 sodybą su žeme Ringelikių k. už 210 tūkst. Lt (galima dalimis). Tel. (8-606) 19127.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1992 m. Opel Astra universal., 1,7 D dalimis. Tel. (8-687) 34067.

1993 m. BMW už 2500 Lt, Opel Vectra 4 pad. su ratl. R14,175/65 už 320 Lt. Tel. (8-616) 37521.

2000 m. Mitsubishi Charisma, automat., 1,8 už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 31315.

priekabą "Skif M1" už 1500 Lt. Tel. (8-614) 40529.

1993 m. Nissan Sunny 2,0D už 2500 Lt. Tel. (8-680) 49687.

1997 m. Audi A6 1,9 TDI dalimis. Tel. (8-621) 45522.

4vas. pad: R18, 255/45, R18, 245/45, 4 žiem. R17, 225/55. Tel. (8-685) 38670.

1987 m. MB universal., automat., 2,5D dalimis. Tel. (8-698) 82113, (8-614) 68568.

1987 m. Audi 100, automat., 2,3 už 1500 Lt. Tel. (8-634) 65136.

2 variklius GAZ 21, DAZ 24, Eraz dalimis. Tel. (8-612) 12197.

savadarbę I. automobilio priekabą už 700 Lt. Tel. (8-682) 25279.

savadarbį traktorių už 3500 Lt. Tel. (8-613) 35923.

1989 m. Audi 90, 2,3, benz.-dujos, už 2800 Lt. Tel. (8-601) 52578.

4 orig. pad su ratl. "Subaru" M+S, R15, 205/70 už 800 Lt. Tel. (8-686) 88883.

1994 m. Mitsubishi Lancer,1,6 dalimis. Tel. (8-677) 52023.

2000 m. Kia Carnival, Multivan 2,9 TDI už 7500 Lt, 1992 m. VW Passat Caravan, 1,9 TDI už 3000 Lt. Tel. (8-616) 52497.

1993 m. Volvo 460, 1,8, benz.-dujos, už 1350 Lt, 1991 m. Volvo 440-460, 1,7 dalimis, ratl. R14 (4 tvirt. taškai) po 25 Lt. Tel. (8-686) 43600.

1987 m. VW Passat 1,6, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-618) 35038.

4 vas. pad. su skard. ratl. R15, 195/65 (4 tvirtinimo taškai) po 90 Lt, liet. ratl R13 (4 tvirtinimo taškai) po 20 Lt. Tel. (8-687) 89766.

4 Audi ratl. R14 po 20 Lt, traktoriaus T25 starterį už 50 Lt, 1989 m. Audi 80, 1,8i dalimis. Tel. (8-613) 90986.

automob. kablj už 50 Lt, 1980 m. Audi 100, 1,6 generatorių ir starterių po 50 Lt, 1986 m. VW Passat 2,2, benz.-dujos, už 400 Lt, 1997 m. Ford Escort 1,8 už 1850 Lt. Tel. (8-611) 02502.

1990 m. VW Passat Caravan, automat., 1,8 už 3500 Lt. Tel. (8-685) 12631.

padangas R14. Tel. (8-685) 10884.

ratų kompl. R14 su vas. padangomis už 100 Lt. Tel. (8-617) 22616.

1987 m. Audi 80 1,8 už 1500 Lt. Tel. (8-627) 73699.

2002 m. Opel Zefyra 2,0 TDI už 17 200 Lt. Tel. Tel. (8-611) 21491.

2 savadarbes automob. priekabas: naują 2m x158m už 1500 Lt, 2mx 1,58m už 1000 Lt, Ford Siera 2,3 D variklį už 300 Lt. Tel. (8-618) 15366.

2003 m. Opel Omega 2,2d už 4250 EUR, 1996 m. VW Golf 1,9 D, už 1550 EUR, 1994 m. VW Multivan 7 vietos, 2,4D, už 3000 EUR. Tel. (8-698) 13089.

1997 m. Opel Vectra universal., 1,6, benz.-dujos, už 4500 Lt. Tel. (8-650) 47770.

Audi A4 automat., 1,8 už 2150 EUR, 1994 m. VW Vento 1,8 dalimis, 1995 m. Renault Laguna 1,8 dalimis, Audi liet. ratl. R17 (5 tvirt. taškai), MB liet. ratl. R15 už 250 Lt. Tel. (8-612) 52348.

1995 m. Audi A6, automat., 2,5 TDI už 2350 EUR. Tel. (8-629) 21106.

4 orig. liet. ratl. R-16 (4 tvirtinimo taškai) už 340 Lt. Tinka Opel, Honda. Tel. (8-646) 04691.

2007 m. Ford Transit 2,2 D, už 25 tūkst. Tel. (8-682) 52506.

1995 m. VW Golf III dalimis, Ford Scorpio priek. žibintus su grotelėmis už 50 Lt. Tel. (8-610) 37744.

4 liet. ratl. R14 (4 tvirtinimo taškai) už 220 Lt, 4 mažus atsarginius ratus R14 (4 tvirtinimo taškai). Tinka VW, Audi, Volvo. Tel. (8-610) 21333.

1995 m. VW Vento 1,9 TDI už 5500 Lt, automobil. kėdutę nuo 0 iki 13 kg už 70 Lt. Tel. (8-651) 32880.

padangas R15 195/60, Audi A6 pad. su ratl. R15. Tel. (8-652) 82182.

naudotas 4 žiemines dygliuotas padangas 185/65 R15. Tel. (8-614) 48531.

automagnetolą "Sony" MP3 už 200 Lt. Tel. (8-675) 83453.

naują traktorinę- rotacinę sienaplovę už 2100 Lt. Tel. (8-672) 49828.

2006 m. Ford Transit 2,0D, už 7200 EUR, 1988 m. MB 23 Cupe už 3200 Lt. Tel. (8-612) 60490.

1996 m. Peugeot Baskert (krovininis, kėbulas 3,5m, angliskas variant.) 2,5 D, už 7500 Lt, 1997 m. Fiat Alhambra 1,9 TDI už 4200 Lt. Tel. (8-600) 07675.

1999 m. Rover 200, 1,4 už 6200 Lt, 1993 m. Audi 100, 2,5 TDI už 7000 Lt. Tel. (8-607) 00501.

autogrotuvą "AEG" CD-MP3 (USB kortelė) už 180 Lt, 4 vas. pad. R15, 205/65 už 200 Lt. Tel. (8-650) 87433.

automagnetolą "Sony" CD (4x50w) už 200 Lt. Tel. (8-656) 79431.

1991 m. Ford Fiesta 1,4 už 700 Lt, žoliaplovę su priekaba už 1500 Lt. Tel. (8-686) 53432.

4 liet. ratl. su pad. R14, 185/65 (4 tvirtinimo taškai) už 350 Lt. Tinka Mazda. Tel. (8-615) 44191.

1992 m. Audi B4 2,3 dalimis. Tel. (8-618) 16977.

GRUPĖS el fuego KONCERTAS

BALANDŽIO 29 d. 19.30 val.

“EGLĖS” SANATORIJOS KONCERTINĖJE SALĖJE

Organizatorius: **IZUZI records**

Išankstiniai bilietai parduodami turizmo agentūroje “VIANobile” (M.K.Čiurlionio g. 44, prie Mini Maximos) DARBO DIENOMIS nuo 9 iki 18 val. **BILIETŲ KAINA 15 Lt, koncerto diena - 20 Lt** TELEFONAS INFORMACIJAI 51599 **PROGRAMOJE - POP KLASIKA**

1996 m. Ford Galaxy, 1,9, TDI už 2600 EUR. Tel. (8-626) 66461.

4 varšines pad. R16, 205/55 už 240 Lt. Tel. (8-680) 98898.

VW Passat kuro baką 180 l už 1200 Lt. Tel. (8-656) 38881.

1999 m. Ford Fokus universal., 1,8, TDI, su žieminių ir vasarinių pad. komplektais. Tel. (8-616) 53307.

4 vnt. Audi liet. ratl. R15 (195x65) su pad. už 540 Lt, naują akumuliatorių “Banner” už 120 Lt. Tel. (8-695) 01995.

4 padangas “Continental” 195/65/15 (likutis 80 proc.) po 90 Lt, 6 “Barum” 185/R-14C (80 proc.) po 120 Lt, MB 410 detales. Tel. (8-650) 80687.

1985 m. VW Golf, 1,3, su žieminėmis R13 padangomis už 1200 Lt. Tel. (8-613) 60502, (8-617) 22616.

1985 m. VW Jetta 1,8 už 800 Lt, priekabą “Zubronok” už 1200 Lt. Tel. (8-624) 26231.

1992 m. BMW 316 (4/5 durys) už 1900 Lt, 1989 m. Audi 80, 1,8 už 1600 Lt. Tel. (8-624) 64977.

1984 m. Audi 100, 1,8, benz.-dujos, už 1000 Lt, 1986 m. Audi 80, 1,6, už 1000 Lt. Tel. (8-687) 18064.

1985 m. Audi 100, 2,0, D, už 2000 Lt, 1987 m. Audi 100, benz.-dujos, už 1500 Lt, automagnetolą “Clarion” CD už 100 Lt. Tel. (8-692) 95802.

frontalinį krautuvą prie traktoriaus MTZ su kaušu už 8500 Lt, kultivatorių (plotis 4,20 m, 4 eilių) už 2200 Lt. Tel. (8-654) 17915.

keturrajų motociklą 150 cc, automat., už 1800 Lt, motociklą IŽ už 700 Lt, motociklą Muravej su kėbulu už 800 Lt. Tel. (8-687) 35606.

1988 m. Audi 100, 2,0, benz.-dujos, už 2250 Lt. Tel. (8-613) 91192.

kombainą “Internacional 531” (pjaunamoji 3,6 m) už 19 tūkst Lt. Tel. (8-612) 11251.

1991 m. BMW 520, 2,0 už 3500 Lt. Tel. (8-620) 94509.

2000 m. Renault Scenic 1,6 dalimis. Tel. (8-676) 05975.

1991 m. 12 mėn. Opel Calibra už 1500 Lt. Tel. (8-686) 18896.

1992 m. pab. Opel Calibra, 2,0, dujos-benz., už 2700 Lt. Tel. (8-613) 33044.

1996 m. Seat Ibiza 1,4 už 2000 Lt. Tel. (8-612) 68057.

MOBILIEJI TELEFONAI

Siemens CEX 65 už 150 Lt. Tel. (8-614) 49540.

Nokia 6070 už 150 Lt. Tel. (8-682) 52724.

naują Nokia 2720 už 180 Lt. Tel. (8-608) 67325.

Nokia 3510i už 65 Lt, Nokia 7070 už 100 Lt, Nokia 3310 už 60 Lt, Nokia 3120 už 70 Lt. Tel. (8-625) 17087.

naują Samsung M600 už 119 Lt, Nokia 6300 už 199 Lt. Tel. (8-656) 79431.

Nokia 5200 už 70 Lt, Sony Ericsson už 60 Lt. Tel. (8-652) 56870.

Sony Ericsson W200i už 90 Lt. Tel. (8-690) 47310.

Nokia 8800 ARTE už 380 Lt. Tel. (8-656) 09992.

Sony Ericsson W205 už 140 Lt. Tel. (8-693) 16032.

Nokia 6300 už 150 Lt, Nokia 2600 už 100 Lt. Tel. (8-622) 48924.

Sony Ericsson K550i už 150 Lt. Tel. (8-627) 58888.

Sony Ericsson K550i už 140 Lt, Sony Ericsson JG30i už 40 Lt, Nokia 5310 Xpress Music už 150 Lt. Tel. (8-625) 17087.

naują tel. su 2 Sim kortelėmis už 280 Lt, naują Nokia 6700 su TV funkcija už 350 Lt. Tel. (8-686) 66061.

Samsung SGH-E200 už 120 Lt, Nokia 2600C už 90 Lt. Tel. (8-692) 06790, (8-670) 24033.

Samsung J 600E už 70 Lt, Sony Ericsson W200i už 80 Lt, Nokia 6233 už 160 Lt. Tel. (8-670) 89424.

Nokia 6300 už 450 Lt. Tel. (8-695) 55469.

Nokia 8800 su priedais už 370 Lt, Nokia 7260 už 100 Lt, Nokia 6300 už 135 Lt. Tel. (8-613) 91192.

Samsung C3010 už 180 Lt, Nokia 5310 XM už 220 Lt. Tel. (8-625) 91540.

BALDAI

2 d. spintą su antresolėmis už 70 Lt. Tel. (8-601) 67259.

senovinių tamsų bufetą 2x160 už 600 Lt, svetainės marmurinę stalą už 300 Lt, rašomąjį stalą už 50 Lt. Tel. (8-686) 43600.

minikštą komplektą 3+2+1 už 300 Lt, odinį rudą komplektą 3+2+1 už 600 Lt. Tel. (8-676) 16124.

pusantrinę lovą už 300 Lt. Tel. (8-600) 96275.

stalą už 300 Lt. Tel. 49268, (8-612) 85139.

2 pufus po 40 Lt, svet. šachmatinį staluką už 250 Lt, prieškambario 2 d. spintą su antres. už 550 Lt. Tel. (8-615) 94152.

mieg. komplektą už 2800 Lt. Tel. (8-625) 37717.

antikvarinius: bufetą už 1800 Lt, 6 kėdes po 80 Lt. Tel. (8-682) 98506.

vaikų baldus: spintą už 100 Lt, tachtą už 130 Lt, rašomąjį stalą su lentynomis už 100 Lt. Tel. (8-610) 27959.

didelę spintą už 150 Lt, sekciją už 200 Lt. Tel. (8-601) 11318.

lovas, spintas, svet. kampa, stalus, kėdes, dvigulį fotelį, sofą-lovą, virtuvines spinteles už 90 Lt, sofą su 2 foteliais. Tel. (8-610) 23290.

naują sofą-lovą “Dalia” už 590 Lt. Tel. (8-686) 99037.

vaikišką lovytę su kokoso čiužiniu ir patalyne už 280 Lt, 4 stalčių med. komodą už 180 Lt. Tel. (8-684) 60547.

išskl. svetainės kampa už 700 Lt, med. lovas: dvigulę už 650 Lt, viengulę už 250 Lt. Tel. (8-618) 43605.

2-4 durų spintas su antresolėmis (galima dalimis) už 400 ir 800 Lt, didelį stalą su 4-6 kėdėmis už 700 Lt, minikštą kampa už 900 Lt. Tel. (8-601) 20873.

antikvarinę komodą. Tel. (8-605) 39383.

dvigulę lovą su nauju čiužiniu 200x180 už 400 Lt. Tel. (8-657) 88639.

stiklinį apvalų staluką už 150 Lt. Tel. (8-679) 93970.

vaikišką komplektą už 1000 Lt, naują sofą-lovą. Tel. (8-652) 44009.

2 rašomuosius stalus už 100 Lt ir 150 Lt, raš. stalo kėdę už 60 Lt. Tel. (8-629) 47151.

kompiuterinį stalą už 150 Lt. Tel. 48373, (8-610) 76466.

vokišką odinį komplektą už 1000 Lt. Tel. (8-692) 95802.

virtuvės kompl. “Vok63” su el. virykle ir gartraukiui už 1500 Lt. Tel. (8-650) 19113.

5 skrynių vokišką komodą 320x43x155, sieninį išraižytą veidrodį 120x90. Tel. (8-660) 78988.

sekciją už 300 Lt. Tel. (8-682) 25279.

med. vaik. lovytę su patalynės dėže už 350 Lt, užuolaidėle su rėmu už 50 Lt, dvipusį čiužinuką už 50 Lt. Tel. (8-690) 47310.

vaikišką lovytę. Tel. (8-626) 53173.

sofą (ilgis156) už 50 Lt, vokišką fotelį-krėslą už 30 Lt, TV staluką už 30 Lt, spintą su antresolėmis 122x43 už 90 Lt, virtuvinę spintelę už 30 Lt, 2 patalynės spinteles po 30 Lt. Tel. (8-689) 29142.

naują sekciją už 1900 Lt. Tel. (8-686) 05166.

balną dvigulę lovą už 150 Lt, išskleidžiamą stalą už 100 Lt. Tel. (8-684) 40141.

naudotus: 3 durų vokišką spintą su slankiojančiomis veidrodinėmis durimis už 450 Lt, vokišką minikštų baldų komplektą 1+2+3 už 400 Lt, sekciją už 500 Lt. Tel. (8-612) 52755.

pigiai sofą-lofą ir 2 fotelius. Tel. (8-621) 34226.

BUITIES TECHNIKA

šaldytuvą “Minsk” už 150 Lt, rankų džiovintuvą “Vėjelis” už 10 Lt, naują fotoaparata su odiniu futluru “Olympus” už 200 Lt, televizorių “Taurus”. Tel. 47165.

skalbimo mašiną (yra centrifuga) “Orleja” už 150 Lt. Tel. (8-620) 51912.

orig. nešiojamą audioplejerį “Panasonic SL-CT520” už 150 Lt. Tel. (8-614) 49540.

telev. “Šilėlis” (jstr. 17,32, 42) už 75 Lt, šaldytuvus: “Snaigė

Sveikina

Stasi Volungevičių

garbingo jubiliejaus proga sveikina “Algimimo” mokyklos bendruomenė ir senjorų klubas “Bičiuliai”.

RENGINIAI

Balandžio 18 d. 15 val.

M.K.Čiurlionio memorialin-

iame muziejuje

Fortepijoninės muzikos koncer-

tas. Atlikėja Inga Višniauskaitė.

Renginys nemokamas.

GATVĖS MUZIKOS DIENA

LEIPALINGYJE

Gegužės 1 d. (šeštadienį)

Leipalingyje, Džiukų g. 21 (prie

svečių namų “Alėjos

Ažuolas”), vyks Gatvės muzikos

diena. Norinčius groti ar

dainuoti prašytume registuotis

tel. (8-686) 80406, (8-659)

43016. Organizatoriai.

Soft Line (2, 3 kameros) už 300 ir 350 Lt, šaldiklius: “Snaigė 122” ir “Soft Line” 6 kameros už 270 ir 330 Lt. Tel. (8-686) 43600.

televizorių “Sharp” (jstr.51) už 200 Lt. Tel. (8-656) 79431.

televizorių “Sharp” už 350 Lt, skalbyklę “Boch” už 400 Lt, šaldytuvą “Snaigė” už 300 Lt. Tel. (8-625) 37717.

stiprintuvą “Sony” už 150 Lt, 2 kolonėles “Radiotechnika S30” už 80, S50 už 150 Lt, televizorių “Gold Star” (jstr. 51) už 210 Lt. Tel. (8-610) 21333.

4 degiklių el. viryklę už 50 Lt. Tel. 49268, (8-612) 85139.

vokiškus: televizorių už 140 Lt, šaldiklį, skalbyklę, el. siuvimo mašiną už 130 Lt, didelį šaldytuvą su šaldikliu už 310 Lt. Tel. (8-610) 23290.

televizorių “Video” (jstr. 54) už 250 Lt. Tel. (8-684) 60547.

šaldytuvą “Minsk 15 M” už 250 Lt, 4 degiklių viryklę su el. orkaite “Indesit” už 250 Lt. Tel. (8-671) 46352.

4 deg. dujinę viryklę už 90 Lt, skaitmeninį fotoaparata “Panasonic” už 200 Lt, radiotelefoną “Panasonic” už 75 Lt. Tel. (8-610) 37744.

suomišką siuvimo mašiną “Tika” už 200 Lt, skalbimo mašiną “Feja” už 50 Lt. Tel. (8-679) 93970.

šaldiklį už 400 Lt, automat. skalbinių džiovyklę už 250 Lt. Tel. (8-605) 41117.

didelį šaldytuvą “Samsung” (pilkas) už 600 Lt. Tel. 51482.

televizorius: “Dewood” už 300 Lt, “Siesta” už 200 Lt, mažą “Šilėlį” už 60 Lt. Tel. (8-601) 20873.

naują skaitmeninę filmavimo kamerą už 600 Lt. Tel. (8-656) 14666.

šviestuvus nuo 10 iki 50 Lt. Tel. 56547, (8-617) 37619.

skalbyklę “Whirlpool” (atsidaro viršuje) už 200 Lt. Tel. (8-618) 27917.

grotuvą MP3 už 80 Lt. Tel. (8-695) 38276.

naują šaldytuvą “Candi” (2 m. garantija) už 650 Lt. Tel. (8-646) 94830.

mezgimo mašiną “Neva5” už 100 Lt. Tel. (8-629) 14045.

mezgimo mašiną. Tel. (8-685) 75951.

horizontalų 320 l šaldiklį už 400 Lt. Tel. (8-601) 90029.

šaldytuvą su šaldikliu “Snaigė”. Tel. (8-682) 03239.

skaitmeninį fotoaparata Kodak už 400 Lt. Tel. (8-613) 91192.

skalbyklę “Beko” už 500 Lt, šaldytuvą “Minsk” už 50 Lt. Tel. (8-689) 29142.

televizorių “Daewood” (jstr. 54 cm) už 200 Lt. Tel. (8-686) 05166.

naudotus: šaldytuvą “Snaigė” už 200 Lt, skalbimo mašiną “Bosch” už 200 Lt, el. viryklę “Elektrulux” už 150 Lt. Tel. (8-612) 52755.

naują skaitmeninės televizijos priedėlį, lauko anteną. Tel. (8-689) 21467.

KOMPIUTERIAI

neš. kompiuterį “Hp Compaq” už 1350 Lt. Tel. (8-686) 43600.

naują neš. kompiuterį “Dell Studio 1737” už 2700 Lt. Tel. (8-685) 12631.

sukompl. kompiuterį “Samsung” 512 RAM, 1,8 HZ už 500 Lt. Tel. (8-612) 85139.

monitorius: “LG 22 Studio Works” už 250 Lt, “Del 22Trim-iron” už 250 Lt, nešiojamą kompiuterį už 1600 Lt. Tel. (8-614) 49540.

Play Station 2, 8 GB, 5 žaidimai, atminties kortelė už 200 Lt. Tel. (8-608) 51683.

sukompl. kompiuterį už 600 Lt. Tel. (8-626) 52939.

sukompl. kompiuterį su spausdintuvu (plačiaekranis monitorius) 1,6 GH, 512 Ram, 128 video kort. už 500 Lt. Tel. (8-629) 12585.

kompiuterį su stalu už 200 Lt. Tel. (8-618) 27917.

“Sony TSP” su 4 GB atminties kortele už 350 Lt. Tel. (8-656) 09992.

sukomplektuotą kompiuterį LG už 430 Lt. Tel. (8-602) 57891.

Autorinis

Lino Bankausko

M.K.Čiurlionio memorialinis muziejus

2010 m. balandžio 16 d. 19 val.

folk džiazo koncertas gyvai

Dalyvauja: Linas Bankauskas (gitaros), Andrius Striūnas (gitaros), Tomas Čiurkuskas (saksofonas), Viliū Ambrazaitytė (vokalas), Ričardas Mėškerys (bosinė gitara, perkusija), Valdas Mėškerys (mušamieji), Kęstutis Bočys (perkusia), Adas Gecevičius (udu būgnas)

KITI DALYKAI

žemaūgius vaismedžius, vaiskrūmius, šilauoges, dekoratyvinius krūmus, spygliuočius, smaragdinės tujas. Nemokamai konsultuojame sodininkus. Tel. (8-656) 90077, Dainavos g. 139, “Eglės” soduose.

kviečius. Tel. (8-688) 45210.

suknelę Pirmajai komunijai. Tel. 41312, (8-696) 64583, nuo 18 val.

2 gelžbetonio plokštes, variklį 2,5 kW, naujus šiltnamio radiatorius, plastikinius ir metalinius vamzdžius, trosą, pjūklą dalimis. Tel. (8-616) 37521.

7 mėn. jorkšyro terjerą už 500 Lt. Tel. (8-616) 45573.

rankinį presą dyzelį purkštukams tikrinti už 140 Lt, prietaisą kompresijai matuoti už 50 Lt, akumuliatoriaus pakrovėją už 50 Lt. Tel. (8-674) 03051.

Pirmosios komunijos suknelę už 100 Lt. Tel. (8-616) 31249.

šieną rulonais 1vnt/25 Lt. Tel. (8-680) 76474.

rankomis megztas puskojnes, naujagimių batelius, kojinytes, vas. česnakus, alijošių, “ūsą”. Tel. 54781.

mėsinę kiaulę už 1kg/6 Lt. Tel. (8-615) 22791.

2 banguotas papūgeles su narveliu už 50 Lt. Tel. (8-653) 78307.

80 bosų akordeoną už 600 Lt. Tel. (8-610) 74499.

vaik. sportinį vežimėlį už 160 Lt. Tel. (8-684) 18878.

naują dviratį už 220 Lt. Tel. (8-676) 19344.

šiltnamio metalinius lankus, betono maišyklę (mažas defektas) už 500 Lt. Tel. 52273, (8-601) 93481.

čekišką 35 kw namo šildymo katilą, 12 vnt. plastikinius šiltnamio karkaso lankus už 12

Dėkoju

Už suteiktą stiprybę nuoširdžiai dėkojame Šaulių Sąjungai, šokių kolektyvui „Suktinis“, Tremtinių klubui, giminėms, draugams, kaimynams ir pažįstamiems.

Sunkią valandą, netekus vyro, tėvelio ir senelio Karolio Akstino, ir padėjusį jį padėti į amžino poilsio vietą, dėkoja žmona ir sūnūs su šeimomis.

- akvariumą su žuvytėmis (nereikalauja daug priežiūros), lydekos iškamšos galvas. Tel. (8-694) 53828.
- Pirmos komunijos suknelė už 100 Lt. Tel. (8-695) 96151.
- arklinį šieno vartituvą, griebtuvą, vežimą guminiiais ratais, el. malūną. Tel. (8-313) 43598.
- pirmaveršę karvę už 2000 Lt. Tel. (8-609) 85814.
- 2 mėn. rotveilerių veislės kalytę už 100 Lt. Tel. (8-628) 38333.
- siurbliu kurui išsiurbti. Tel. (8-616) 55996.
- oblivimo stakles (ilgis 150 cm, plotis 40 cm, variklio galia 3Kw, su kaltavimo vežimėliu) už 2000 Lt. Tel. (8-681) 28069.
- 1 kub. m tąšelių (3,5x7 cm). Tel. (8-618) 85053.
- 2 mėn. geros veislės 2 ožiukus po 25 Lt. Tel. (8-615) 33286.
- 2 paršelius, avių-vikių mišinį. Tel. (8-673) 82544.
- gitarą už 160 Lt, naują el. šildomą grindų kilimėlį. Tel. (8-656) 38881.
- 3 vnt. 75 ml kvepalų Calvin Klein "crave" už 110 Lt, Giorgio Armani "code summer" už 100 Lt, David Becham "signature" už 105 Lt. Tel. (8-646) 54255.
- 1 m. 2 mėn. telyčią už 1500 Lt. Tel. (8-698) 89943.
- 48 dydžio vyr. kostiumą. Tel. (8-626) 14669.
- kiaulę. 1 kg - 6 Lt. Tel. (8-658) 58053.
- žieminį kombinezoną vaikui iki 2 m. už 50 Lt. Tel. (8-690) 47310.
- dviratį su pavaromis už 220 Lt. Tel. (8-613) 91192.
- vikių avių mišinį (80 proc. vikių) už 20 Lt, mėlynuosius lubinus po 60 ct. Tel. (8-612) 11251.
- vaikiškus vežimėlius: triratį, keturratį (3 padėčių) ir keturratį su lošiu, vaikštynę. Tel. (8-626) 53173.
- pieno bidoņą už 35 Lt. Tel. (8-684) 40141.
- juodžemį. Tel. (8-615) 28055, (8-685) 38670.
- kaulenį gyvatvėrei po 30 ct. Tel. (8-694) 02749.
- elektrinį pianiną Casio už 350 Lt. Tel. (8-621) 44702.
- 2 mėn. tigrinį vokiečių bokserį už 200 Lt. Tel. (8-624) 68053.
- dviratuką 8-10 m. vaikui už 70 Lt. Tel. 47389.

ĮVAIRŪS

PERKA

ekskavatorių JUMZ, traktorinę vienašę priekabą. Tel. (8-655) 05373.

malukas. Tel. (8-685) 10884.

naudotus pastolius. Tel. (8-686) 70706.

išskl. viengulį fotelį. Tel. (8-674) 49547.

Samsung S3600, S3650. Tel. (8-686) 43600.

žemės ūkio paskirties žemę už 1/ha- 3000 Lt. Tel. (8-611) 49775.

PAMINKLAI

TVORELĖS, ANTKAPIAI, VAZOS, BRONZINĖS RAIDĖS

AKMENS GAMINIAI, ŽIDINIŲ APDAILA, STALVIRŠIAI, LAIPTAI, GRINDYS

PARDUOTUVĖ, ŠILTNAMIŲ g. 2 DRUSKININKAI

Tel. (8-656) 25005

- garažą arba nedidelį sandėlį. Tel. (8-600) 73301.
- 3-4 kambarių butą miesto centre. Tel. (8-627) 88602.
- grindines lentas. Tel. (8-612) 12197.
- dviaukštę vaikišką lovytę. Tel. (8-652) 39016.
- stiprintuvą "Brik 0001". Tel. (8-611) 85453.
- naudotus pamatinius blokus. Tel. (8-647) 33100.
- Nokia: 3510i, Nokia 3310, AUDI kasetes. Tel. (8-610) 21333.
- sklypą arba sodybą prie Nemuno. Siūlyti iki 50 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 18801.
- 1-2 kambarių butą iki 50 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 58207.
- BMW 320 arba 325 išsiomokėtinai iki 1500 Lt. (pajamos pastovios). Tel. (8-679) 93970.
- karvę. Tel. (8-604) 46992.
- pneumatinį kūjį, didelę betono maišyklę, traktoriaus: DT-75 galines žvaigždes, MTZ trivagį plūgą. Tel. (8-685) 27122.
- ž. ū. paskirties žemę arba išsinuotų, perka išvadas. Tel. (8-614) 73429.
- sugedusius akumulatorius. Tel. (8-655) 79059.
- malukas, siūlyti jv. variantus. Tel. (8-686) 99085.
- bičių šeimas. Tel. (8-682) 34688.
- statybinių armatūrą. Tel. (8-676) 99171.
- gerą pieningą karvę arba telyčią. Tel. (8-622) 33505.
- VW Sharan greičių dėžę. Gali būti sugedusi. Tel. (8-670) 89424.
- motociklą "Jawa" iki 300 Lt. Tel. (8-692) 70403.
- pieningos veislės melžiamą ožką. Tel. (8-625) 24617.
- naudotą benzopjūklį "Jonsered 2041". Tel. (8-620) 71944.
- sodą arba sodybą netoli Druskininkų (iki 70 tūkst. Lt). Tel. (8-619) 56113.

KEIČIA

- 3 kambarių 65,6kv.m butą Liškiavos g. keičia į 2 kambarių butą Vilniuje, arba parduoda. Tel. 53647, (8-617) 40100.
- 2 kambarių 55,5 kv. m butą po remonto 1a. Vytauto g. keičia į 1-2 kambarių butą Vilniuje su priemoka. Tel. (8-650) 78244.
- 1 kambario 36 kv. m butą Ateities g. keičia į 3-4 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-676) 96243.
- 2 kambarių 52 kv. m butą Veisiejų g. ir 60 a. ž. ū. paskirties sklypą Jaskonyse keičia į namą (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-675) 05679.
- 5 kambarių 93 kv. m butą 4 a. Šiltnamių g. keičia į 4 kambarių butą Vilniuje (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-690) 47310.
- 9 a n. v. sklypą Baltašiškeje keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose arba Vilniuje, arba parduoda. Tel. (8-686) 43600.
- 3 kambarių 62 kv. m butą naujai renovuotame name Kaune (maža šildymo kaina) keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-610) 37737.
- 1 kambario 30 kv. m butą 3a. Ateities g. keičia 1 kambario butą arčiau centro su priemoka. Tel. (8-605) 39383.
- 3 kambarių 61 kv. m butą 2 a. Alytuje keičia į panašų butą Druskininkuose. Tel. (8-670) 39140.
- 4 kambarių 72 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. keičia į 2 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-602) 53905.
- 1 kambario butą Varėnoje keičia į panašų 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-617) 22135.
- 1 kambario 36 kv. m butą Alytuje keičia į panašų butą Druskininkuose. Tel. (8-681) 62023.
- sodybą 20 a sklype Viktorijoje keičia į butą Druskininkuose arba Viečiuonuose. Tel. (8-622) 08624.
- 2 kambarių suremontuotą 50 kv. m butą su veranda (atsikiras įėjimas) 1 a. Sveikatos g. keičia į 1 kambario butą su priemoka arba parduoda. Tel. (8-685) 80282.
- naujos statybos 160 kv. m namą Barzdžiūnų k. (prie vandens telkinio) keičia į žemės ūkio paskirties žemę. Tel. (8-614) 73429.

PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI

TEL. 8-616-06651, 8-686-82698

DIDELIS PAMINKLŲ, TVORELIŲ, VAZŲ, SKALDOS MONTAVIMAS IR PASIRINKIMAS PROJEKAVIMAS, GAMYBA

PAMATŲ LIEJIMAS, MONTAVIMAS IR KITOS PASLAUGOS

ATLIEKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI

- 2 kambarių butą 2 a. Alytuje keičia į panašų 2 kambarių butą Druskininkuose miesto centre. Tel. (8-604) 89335.

NUOMOJA

- Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskininkų g. už 400 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-652) 82182.
- Dirbanti 2 asmenų šeima išsinuotų 1 kambario tvarkingą butą ramioje vietoje. Tel. (8-611) 77650.
- Išnuomoja kambarį 3 kambarių bute 1-2 asmenims už 200 Lt/mėn. Tel. (8-677) 19548.
- Išnuomoja: garažą (nuo balandžio 15 d.) Baltašiškeje už 50 Lt/mėn., 1 kambarį Ateities g. už 200 Lt. Tel. (8-604) 28628.
- Išnuomoja 2 kambarių butą M.K. Čiurlionio g. (senamiestyje) su baldais ir buit. technika ilgesniam laikui už 500 Lt +patarnavimai/ mėn. Tel. (8-610) 25982.
- Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute 1 a. Liepų g. už 300 Lt/mėn. Tel. (8-674) 03057.
- Išnuomoja moteriai 1 kambarį 3 kambarių bute Šiltnamių g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-641) 08621.
- Išnuomoja 2 kambarių butą Taikos g., vasarą 400 Lt/mėn.+ patarn., žiemą 100 Lt/mėn. Tel. (8-616) 48116.
- Išnuomoja 1 kambarį Merkinės g. už 300 Lt/mėn. Tel. 45912, (8-605) 07200.
- Išnuomoja namą "Eglės" soduose (4 mieg., 2 WC) už 1000 Lt/mėn. Tel. (8-612) 60490.
- Išnuomoja ilgesniam laikui 1 kambario butą Vytauto g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. 48653, (8-637) 91036.
- Išnuomoja garažą Baravykų g. 1 už 50 Lt/mėn. Tel. (8-600) 64992.
- Išnuomoja 3 kambarių butą be baldų Vytauto g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-654) 93243.
- Išnuomoja 2 kambarių butą Druskininkų g. už 500 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-699) 56646.
- Išnuomoja garažą Ratnyčioje už 30 Lt/mėn., arba parduoda už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 78101.
- Išnuomoja 4 kambarių butą Ateities g. vasarą 100 Lt/mėn.+ patarn., žiemą mokėti tik už patarn. Tel. (8-677) 71255.
- Išnuomoja suremontuotą 1 kambario butą ilgesniam laikui 1 a. Vytauto g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. 52103, (8-677) 40764.
- Išnuomoja 1 kambario butą Liškiavos g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-621) 34941.
- Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Vytauto g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-638) 14756.
- Išnuomoja 2 kambarių butą M.K. Čiurlionio g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-659) 02499.
- Išnuomoja 1 kambario butą M.K.Čiurlionio g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-686) 18896.
- Išsinuotų sodybą be nuomos mokesčio. Tel. (8-679) 05140.
- Tvarkinga šeima skubiai išsinuotų geros būklės su baldais 3 kambarių butą ilgesniam laikui arba įrengtą sodo namelį. Tel. (8-636) 58143.
- Išnuomoja 18 kv. m kambarį bendr. su baldais (yra skaitikliai) Viečiuonuose už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-684) 14834.
- Išnuomoja ilgesniam laikui garažą su duobe prie katilinės. Tel. 55877, (8-689) 11489.
- Išsinuotų 1 kambario butą ilgesniam laikui Kalviškių mikrorajone. Tel. (8-692) 48200.
- Išnuomoja 1-3 kambarius 4 kambarių bute 2 a. Dabintos g. už 200 Lt + patarn. Tel. (8-676) 34482.
- Išsinuotų 2-3 kambarių butą naujos statybos name. Tel. (8-673) 56512.
- Išnuomoja 1 kambario butą ilgesniam laikui Ateities g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-685) 30532.
- Šeima išsinuotų butą, siūlyti jv. variantus. Tel. (8-692) 92294.
- Išsinuotų garažą. Tel. (8-610) 85048.
- Išnuomoja 2 kambarių butą Leipalingyje. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-618) 63540.
- Išnuomoja 2 kambarių butą M. K. Čiurlionio g. už 450 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-687) 90467.
- Jauna šeima išsinuotų 3 kambarių butą su baldais arba namelį su patogumais. Tel. (8-604) 66440.
- Išnuomoja ilgesniam laikui 1 kambario butą su baldais Neravų g. už 300 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-626) 62487.
- Išnuomoja garažą Ratnyčioje už 50 Lt/mėn. Tel. (8-604) 03985.
- Išnuomoja garažą Merkinės g. už 50 Lt/mėn. Tel. (8-623) 58668.
- Išnuomoja 1 kambario 35 kv. m butą 3 a. M.K. Čiurlionio g. už 200 Lt. Tel. (8-607) 22481,skype: nikolinimisha.
- Išnuomoja Pirmos Komunijos suknelę. Tel. (8-611) 13262.
- Išnuomoja 3 kambarių butą su baldais ir buitės tech. Šiltnamių g. už 350 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-690) 47310.
- Išnuomoja 2 kambarių butą Šiltnamių g. po 100Lt+patarn./mėn. Tel. (8-675) 35016.
- Išnuomoja 2 kambarių butą Gardino 41-6 už 100 Lt/mėn. Tel. 56576.

REIKALINGA

- Skubiai jorkyro terjero veisės patinėlis iki 2,5 kg sukergti. Tel. (8-624) 68053.
- Žmogus ištapuoti sienas. Tel. (8-671) 31551.
- meistras pataisyti televizorių namuose. Tel. (8-601) 44349, (8-695) 87632.

IEŠKO DARBO

- 2 jaunuoliai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-625) 06605.
- 32 m. moteris ieško nuolatinio darbo (gali dirbti barmene arba administratore). Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-627) 88602.
- Vyras be žalingų įpročių ieško bet kokio darbo (turi visas vairotojas kategorijas). Tel. (8-626) 22312.
- Moteris gali prižiūrėti ligonį arba senutę jų namuose. Tel. (8-612) 83396.
- Du vyrai ieško darbo, siūlyti jv. variantus. Tel. (8-628) 94538.
- 30 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-622) 67292.
- Moteris, turinti patirtį, gali prižiūrėti ligonį (kaime nesūlyti). Tel. (8-628) 56511.
- 37m. vyras ieško darbo. Tel. (8-626) 16792.
- Moteris gali prižiūrėti senutę. Tel. (8-645) 51730.
- 34 m. moteris ieško papildomo darbo. Intymaus nesūlyti. Tel. (8-695) 96151.
- Moteris ieško darbo. Tel. (8-604) 46992.
- 30 m. vyriškis ieško darbo. Tel. (8-676) 30747.
- 23 m. mergina ieško bet kokio darbo. Tel. (8-671) 60175.



LIETUVA
2007-2013



EUROPOS SĄJUNGA
EUROPOS REGIONINIS PLĖTROS FONDAS
VEIKLOS KAIMYNAI



Pirmos Komunijos
Trąšytuvė

2010 m. vasario 1 d. VŠJ Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centras kartu su Augustavo savivaldybe pradėjo įgyvendinti projektą „Tradicija Kvepianti Virtuvė“ (projekto Nr. SPF/PL/2009/17). Projektas „Tradicija Kvepianti Virtuvė“ vykdomas pagal Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programą, skirtą skatinti tvarų Lietuvos ir Lenkijos pasienio regiono vystymąsi didinant ekonominę, socialinę ir teritorinę sanglaudą. Programą iš dalies finansuoja Europos Sąjungos Europos regioninės plėtros fondas.

Tiksliai:

- sukurti ir viešinti naują tarptautinio turizmo produktą, kuris atskleistų tradicinę regioninę virtuvę,
- išlaikyti ir pabrėžti bendrą Lenkijos ir Lietuvos pasienių kulinarijos paveldą ir skatinti regioninę virtuvę,
- barų ir restoranų abipus sienos sertifikavimo procesas, suteikiant jiems tam tikras kategorijas,
- virtuvės festivalis „Tradicija kvepianti virtuvė“.

Projekto trukmė: 2010 m. vasario 1 d. – 2010 m. lapkričio 30 d.
Projekto finansavimas: 82 075,25 Eur.
Papildoma informacija: tel. 60803 arba el. paštu: marketing@druskoninkai.lt
Gardino g. 3, Druskininkai
Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centras

NAMŲ ŠILTINIMAS

termoputomis, ekovata

Tel.: 8 656 47 838, 8 659 23 352.

- 21 m. vyras ieško bet kokio ilgalaikio darbo. Tel. (8-624) 03008.
- Moteris, mokanti kalbas, ieško bet kokio darbo. Tel. (8-613) 39743.
- 38 m. moteris gali prižiūrėti vaiką (turi pedagogės ir viešbučio administratorės išsilavinimą). Tel. (8-690) 47310.
- Vaikinas, turįs B, C, D vairuotojo kategorijas, ieško darbo Lietuvoje. Tel. (8-623) 47538,(8-618) 23978.

PAMESTA

- Pamesti D.R. Sodros ir asmens tapatybės dokumentai. Tel. (8-675) 08292.
- Balandžio 9 d. pamesti VW Golf raktai. Radusiam atsiųginsiu. Tel. (8-628) 36885.
- Autobusų stotelėje prie "Iki" parduotuvės paliktas krepšelis su maudymosi kostiumėliu. Radusiam atsiųginsiu. Tel. (8-611) 71761.
- Rastas Lino Čepulio automobilio draudimas. Tel. (8-650) 87711.

KITI DALYKAI

- Geriems žmonėms dovanuoja auksaspalvį retriverį su kilmės dokumentais. Tel. (8-687) 72527.
- Dovanoja mažą šuniuką. Tel. (8-699) 28397.
- Gal kas gali padovanoti vienišai motinai skalbimo mašiną? Tel. (8-601) 98778.
- Dovanoja kiemsargės kalytės šuniukus. Tel. (8-685) 14249.
- Dovanoja 2 mėn. šuniukus. Tel. (8-670) 53080.
- Galiu prižiūrėti vaiką savo namuose. Tel. (8-650) 68954.
- kovo 27 d. rastas mob. telefonas prie miško Veisiejų g. Tel. (8-684) 39902.
- Rastas vairuotoja A. V pažymėjimas, prie turgaus stotelės. Tel. (8-677) 65372.
- Gal kas galėtų padovanoti seną patefoną su plokštelėmis? Tel. (8-695) 73028.
- Geriems žmonėms dovanuoja naminį šešką. Tel. (8-656) 45939.
- Balandžio 5 d. rastas šuo, panašus į bokserį, kelyje Druskininkai-Leipalingis. Tel. (8-674) 01150.
- Atiduoda molį Neravuose. Tel. (8-609) 41640.
- Rasta asmens Eglės Grudzinskaitės tapatybės kortelė. Tel. (8-620) 60391.
- Dovanoja gražią ir apmokytą anglų kokerspanielių veislės kalytę. Tel. (8-313) 53002, 55552.
- Dovanoja 2 mėn. šuniukus. Tel. (8-600) 07681.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-483-182/2010 pagal ieškovo UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ ieškinį atsakovei Stasei Pedzevičienėi dėl 667,50 Lt skolos, 9,62 Lt delspinigių, 5% metinių palūkanų nuo priteistos sumos nuo bylos iškėlimo teisme iki sprendimo visiško įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovė per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui LR CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovė atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-485-418/2010 pagal ieškovo UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“, veikiančio UAB „Litesko“ vardu ieškinį atsakovei Daivai Jakubynienei dėl 637,01 Lt skolos, 8,66 Lt delspinigių, 5 procentų metinių palūkanų už priteistą sumą nuo bylos iškėlimo teisme iki sprendimo visiško įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovė per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui LR CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovė atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

Adresas	Data	Laikas
Neravų k. KT Dr-501, Dr-502, Dr-504, Dr-510 Viečiūnų sen.	balandžio 27 d.	8-16 val.
Vilakių k. KT Lp-311, Lp-313, Paešerės k. KT Lp-305, Lp-307, Rusonų k. Lp-303, Lp-314 Leipalingio sen.	balandžio 28 d.	9-18 val.

Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais **tel.1802** arba internete www.rst.lt

✦

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą nuoširdžiai užjaučiame **Zitą ASAKAVIČIENĘ** dėl mylimo tėvelio mirties.

Kaimynai J.ir J.Bancevičiai, A. ir J.Vilkeliai

✦

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą nuoširdžiai užjaučiame **Feliciją Vyda PACKEVIČIENĘ** dėl mylimo brolio mirties.

Centro "Dainava" kolektyvas

✦

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą dėl brolio mirties nuoširdžiai užjaučiame bendradarbę **Feliciją Vyda PACKEVIČIENĘ.**

UAB „Grand SPA Lietuva“ kolektyvas

✦

Feliciją Vyda PACKEVIČIENĘ, mirus mylimam broliui, nuoširdžiai užjaučia bendrijos **„Ateitis“ gyventojai.**

SUTEIKIU PASKOLA
Tel. 8 687 82 448

Įvairūs darbai
Kipre, Anglijoje, Olandijoje, Airijoje, Norvegijoje...
manager@balticunion.com,
tel. +37060641888.

Pirkite AB "Vilniaus paukštyno" viščiukus! Ančiukai, žąsiukai, vištos Kiekvieną pirmadienį ir penktadienį prekiausime AB "Vilniaus paukštyne" išperintais, greitai augančiais COBB-500 veislės mėsiniais broileriniais viščiukais, ančiukais, žąsiukais, 2-4 mėn. rudomis, raibomis, juodomis vištaitėmis, 10 mėn. dedančiomis vištomis.
Prekiausime 11 val. prie buvusio "baltarusių" turgaus.
Tel. 8-612 17831, Vilkaviškio r., Alvitus.

RUUKKI
stogai ir fasadai
• lietaus vandens nuvedimo sistema
• skardos lankstinių gamyba
• konsultavimas, matavimas
skaičiavimas, pristatymas
K VIDARA
Alytus, Pulko g. 68
tel. 8 315 75411
mob. tel. 8 685 45878, 8 699 56322

P pinigai už užstatą!
LOMBARDAS
Vasario 16-osios g. 1,
tel. 8-612-96558.
Dirbame 9-17 val.

Pirkite vištas!
Prekiausime vienadieniais vakcinuotais mėsiniais "Vilniaus paukštyno" viščiukais **balandžio 21 d., trečiadienį:**
Leipalingyje - 12.35 val., Ricieliuose - 13.05 val., Snaigupėje - 13.15 val., Gailiūnuose - 13.25 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 13.35 val., Neravuose - 14.05 val., Grūte - 14.20 val.
Tel. (8-612) 75682.

Statome apipjautų rąstų namus, pirtis, dengiame stogus.
Medienos gaminiai, dailylentės, grindinės lentos.
Tel. (8-651) 32880.

NEMOKAMOS ECHOSKOPIJOS PASLAUGOS
teikiamos asmenims, turintiems siuntimą tirtis bei vieną iš šių dokumentų: valstybinio socialinio draudimo, pensijos gavėjo ar neįgalaus pažymėjimą; gimimo liudijimą iki 16 m.; bedarbio darbo biržoje registraciją ir poliklinikos kompiuterinėje sistemoje.
ATLIEKAMI TYRIMAI: kasos, kepenų, blužnies, tulžies pūslės (nevalgius ir nevatojus skysčių 6-7 val.); inkstų, prostatos, šlapimo pūslės (nesišlapinus 4 val.), EKSS skydliukės ir krūtų.
Dirbame: I - 7-13 val.; II-IV - 7-15 val.; III - 7-11 val.; V - 15-18 val. Adresas: Ateities g.12, tel. 51643, (8-615) 38023.

spavilnius
SANA
Naujas modernus profesionalios burnos ertmės higienos kabinetas
Teikiamos paslaugos:
Pirmoji šalyje lazerinė greito dantų balinimo sistema „Ezlaze-940M“
Pilna burnos ertmės higiena
Ortodontinis gydymas
Dantų puošyba ir jautrumo mažinimas
Šiuo metu paslaugoms taikoma 15% nuolaida, o gydytojo odontologo konsultacija - nemokama.
Skubėkite užsisakyti ir džiaukitės nuostabiai balta šypsena!
Informacija ir rezervacija:
8 313 53811
K. Dineikos g.1, Druskininkai
www.spa-vilnius.lt

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.
AGROVET
MĖSA IR MĖSOS GAMINIAI
"Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglį, karves ir verselius.


- Gyvulių paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimū.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"
Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.
Perkame gyvulius pagal gyvųjų svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.
Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

Automobilių stiklų keitimas.
Galimas atvykimas pas klientą.
Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

Brigada greitai ir kokybiškai uždengs Jūsų stogą.
Išmatuos, sukomplektuos medžiagas.
Tel. (8-655) 75705.

Išnuomojamos komercinės patalpos biurams
M.K.Čiurlionio g. 97.
Tel: 8 65265956.

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė"
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 2 m. Atvežame nemokamai.
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

Laminuotos vokiškos grindys nuo 19,99 Lt
Kreiptis P/C "Statykime taip",
tel. 8-685-04034.

Informuojame, kad UAB "Druskininkų butų ūkis" gali būti karšto vandens tiekėju.
Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija nustatė UAB "Druskininkų butų ūkis" karšto vandens tiekimo kainos skaičiavimo tvarką.
Pagal šią tvarką daugiabučių namų gyventojams 2010 m. balandžio mėnesiui nustatomos šios karšto vandens tiekimo kainos:
1. Kai karštas vanduo tiekiamas iš individualių šilumokaičių per vartotojams priklausančius šilumos punktus (su geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo kainomis) su diegta nuotolinio duomenų nuskaitymo sistema, kaina - 21,14 Lt/m3;
2. Kai karštas vanduo tiekiamas iš individualių šilumokaičių per vartotojams priklausančius šilumos punktus (su geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo kainomis) be nuotolinio duomenų nuskaitymo sistemos, kaina - 21,92 Lt/m3.
Direktorė V.Prunskienė

PAMINKLAI
IŠ ŠVEDIŠKO GRANITO gamintojo kainomis
■ MARMURO IR GRANITO PLYTELĖS
■ INTERJERO ELEMENTAI ■ LAIPTAI
■ TRINKELĖS ■ STALVIRŠIAI
■ AKMENS SKALDA
Didelis pasirinkimas. Aukšta kokybė. Garantija.
Prekyba išsimokėtinai.
UAB ŽYBARTUVA
Akmenų apdirbimo centras
• Durpininkų g. 1b, Baltoji Vokė, Šalčininkų raj. (8 380) 43 328, mob. 8 688 22 924
• DRUSKININKAI, RATNYČIA, Pavėsio g. 6 Mob.8 682 57295, 8 313 54603
www.zybartuva.lt

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesni kiekį pasiima patys.
Tel. (8-687) 66440.

UAB "Leipalingio giria"
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.
Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną
Su žeme arba išskirtimui. Atliekame sanitarinius kirtimus bei miško retinimus. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.
Tel. 8 698 55 325
Tel./faks. (8-315) 22 897
El.p.: info@dzukijosmediena.lt

Greitai, švariai, kokybiškai!
Visi santechnikos darbai.
Tel. (8-655) 75705.

Gyvūnų priežiūros centras Vieciūnuose.
Globa. Dresūra. Viešbutis.
Tel. 8-682-10066.
www.gyvunuprieziura.lt

Atliekame žemės kasimo, išvežimo, lyginimo darbus.
Tel. 8 698 31271.

Nuolaidos OPTIKOJE
Akinių rėmeliams – 20 proc.
Visiems stiklams – 10 proc.
Gydytojo patikra, užsisakant akinius. - nemokama.
Mūsų adresas: Vilniaus alėja 8 (buvęs butinis).
Tel. 53444.

Padedu kurti lauko aplinką.
Parduodu įvairius dekoratyvinius augalus ir jų daigus.
Tel. 8-602-70714, Dalia.

Klijuojam plyteles, montuojam gipsoplokštes, dedam grindis, atliekam kitus statybos-remonto darbus.
Tel. (8-604) 06727.

GRAND SPA LIETUVA
reikalingas: **masažuotojas**
Reikalavimai: aukštasis neuniversitetinis medicininis išsilavinimas, ne mažesnis kaip 2 metų darbo stažas, užsienio kalbų mokėjimas.
CV siūsti iki balandžio 30 d. adresu: j.stonkuviene@grandspa.lt
Informuosime tik atrinktus kandidatus.

Dzūkijos miškas
Lietuvos miško savininkų asociacija
Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

UAB „Gudakiemis“ parduoda mėsines kiaules.
Svoris 95-120 kg. Kaina - 5,50 lt/kg
Kreiptis: Gudakiemio k., Merkinės s., Varėnos r.
Tel. 868660811, 861816599.

RATŲ REMONTAS
Prekyba naujomis padangomis
Leipalingyje, prie "Lukoil" degalinės,
tel. (8-698) 12218.

margasmiltė
MARGŲ SMĖLIO IR ŽYVRO KARJERAS
Žvyra, sijotą fr.0-4mm-13 Lt/t
Žvyra, karjerinį -13 Lt/t
Žvirgždą, sijotą fr.4-16 mm-51Lt/t
Atsijas -56Lt/t
UŽ PAPILDOMĄ MOKESTĮ GALIME PRISTATYTI Į VIETĄ.
Informacija tel.: (8-612)17670, (8-687) 62178.

Žaliuzės Roletai
15% nuolaida

Druskininkai:
M.K. Čiurlionio g. 84C
86 86 522 69, 86 16 851 45
www.ardena.lt

IŠNUOMOJU Druskininkuose: gamybines-komercines patalpas nuo 20 iki 1500 kv. m.
PARDUODU sandėlj-garažą 600 kv. m su 40 a žemės Druckūnų k., Varėnos r.
Tel. 8-612-12197.

VANDENS GREŽINIAI GEOTERMINIS ŠILDYMAS 50 metų patirtis
UAB „Kauno hidrogeologija“
Kaune tel.: (8 37) 39 33 53, 55 87 21,
mob. tel. 8 699 86 805

Ūkininkas brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.
Tel. (8-610) 45479.

ŠILTINAME sienas, stogus ir grindis, užpildant oro tarpus ekovata ir termoputa.
1m² (5 cm storio) kaina 7–12 Lt
Tel.: 8 682 37 022, 8 698 47 767

Firma nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.
Tel. (8-689) 55185.

Parduoda krievuolių pušų pavėsinę (3x2,20 m).
Tel. (8-621) 68954, (8-692) 05437.

SIENŲ ŠILTINIMAS I ORO TARPUS
Tel. (8-615) 56000

Prekiaujame pavasarinėmis našlaitėmis ūkininko kainomis.
Įmonėms ir organizacijoms kaina sutartinė.
Salonas "Anturis" (sename pašte), tel. 8-626-12709; 51797.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. balandžio 13 d. įsakymu Nr.V35-219 patvirtintas „1,5900 ha žemės sklypo Viečiūnų k., Druskininkų sav. (kad. Nr.3878/0008:344), padalijimo į keturis, trims pakeičiant pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį, teritorijų naudojimo ir tvarkymo režimo nustatymo“ detalusis planas.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. balandžio 13 d. įsakymu Nr.V35-220 patvirtintas „0,2439 ha žemės sklypo Viečiūnų k., Druskininkų sav. (kad. Nr. 3878/0001:230), pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirties pakeitimo, teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimo nustatymo“ detalusis planas.

Turizmo agentūra RELATURAS
kviečia į ekskursijas:
Gegužės 8 d. **TULPIŲ ŽYDĖJIMO ŠVENTĖ BURBIŠKYJE**
Kaina: 100 Lt.
Liepos 16-17-18 d. **ŽALGIRIUI 600 METŲ**
Seinai-šv.Lipka-Lidzbarg Varminskas -Griunvaldas-Malborkas. Vyks didinga mūsų inscenizacija
Kaina: 440 Lt.
Dar turime laisvų vietų Išsamiau.....
Vilniaus al. 4 Druskininkai, tel. 45106
ona.relaturas@gmail.com
www.relaturas.lt

Auksinių kiaušinių lietus

Filmuotą reportažą
žiūrėkite internete
www.druskonis.lt

Balandžio 9-ąją, iškart po Velykų, viešbučio „Aqua“ konferencijų salėje vykusioje tradicinėje Auksinių kiaušinių įteikimo ceremonijoje vėl skambėjo juokas, šokiai ir dainos. Originalūs Auksiniai kiaušiniai iš keramikos, sukurti menininkės G.Kupčinskienės, įteikti dešimčiai druskininkiečių, apie kurių nuveiktus darbus bei įdomius gyvenimo įvykius praėjusiais metais savo puslapiuose rašė savaitraštis „Druskonis“. Šiuo velykiniu renginiu siekiama įvertinti kurorto bendruomenės narius, darbus, talentais ar originaliomis idėjomis stebinančius ir puošiančius ne tik Druskininkus, bet ir visą Lietuvą.

„Druskonio“ inf.



„Metų antrininkas“ - M.K.Čiurlionio muziejaus direktorius Darius Joneika, savo išvaizda „tapęs“ labai panašiu į dailininką ir kompozitorių M.K.Čiurlionį. Muziejaus vadovo ir žinomo Druskininkų dailininko tokios kalbos neerzina. Greičiau atvirksčiai. Humorą suprantantis vyras juokauja, kad tokie gandai tik į naudą: „Gal kitas užsuks į muziejų specialiai pasižiūrėti, ar tikrai esu panašus į genijų?“

„Metų stažuotė“ - Eglė Zuzevičiūtė. Druskininkietė, gavusi pasiūlymą atlikti stažuotę Limkoving universitete Malaizijoje, tolimoje pietryčių Azijoje, ilgai nedvejojo – ji visuomet buvo atvira naujomis galimybėms. Už Eglę apdovanojimą atsiėmė jos sesuo



„Metų statybininkės“ - Aušra Markevičiūtė ir mama Janina, savo rankomis statančios nuosavą namą. Jau septinti metai, kai jos žingsnis po žingsnio stumiasi į priekį tikslu link – užbaigti tėvo ir vyro pradėtą darbą ir išpildyti savo svajones turėti nuosavą gyvenamąją namą



„Metų gimtadienis“ - Gintaras Žilytis, šventęs gimtadienį „ant galvos“. Liepos 25-ąją žinomas Druskininkų menininkas savo 67-ąjį gimtadienį pažymėjo asmeniniu rekordu – ant galvos išstovėjo 8 minutes ir tokioj pozoj sudainavo 4 dainas

Aldona Galdikienė – „Metų hobis“. Auksaranke vadinama A.Galdikienė, siuvinėjanti kryželiu tikrus meno šedevrus, visus žavi kruopštumu ir spalviniu skoniu



▲ „Metų sėkmė“ - šiuolaikinio šokio studija „Decima“ (vadovė Rūta Dvorkinienė). Prestižiniame festivalyje „Norim kilt“ - didžiausiame šiuolaikinio šokio Lietuvoje konkurse laimėjo garbingą 4-ąją vietą, o charakterinio šokio kategorijoje buvo nominuota pirma vietai. „Decima“ tuo didžiuojasi, nes jas aplenkė tik patys profesionaliausi šalies kolektyvai



„Metų pomėgis“ - Jonas Bilinskas, laisvalaikiu fotografuojantis ir filmuojantis gamtą, jos reiškinius (tetervinų ir kt. jungtuves ir t.t.), senuosius džiūkų amatus ir papročius. Sukaupęs gausų mūsų miškų vaizdo archyvą, pastaruoju metu J.Bilinskas pradėjo dažniau fotografuoti nei filmuoti, nes jo kurtinių, tetervinų, žalvarnių, lėlių, tulžių ir kitokių retų paukščių nuotraukos noriai „keliauja“ per Lietuvos žurnalus, laikraščius, interneto puslapius, stebindamos skaitytojus



„Metų komanda“ – Agnė Petrauskaitė už komandos subūrimą miuziklui „Amore more ore re“. ES lėšomis finansuotas projektas „Išgirs kime Druskininkus“ tikrai pavyko: per 7 projekto mėnesius sambūrio dalyviai - atskiri savito charakterio žmonės - tapo viena komanda, vienu organizmu. Projekto sėkmė – didžiulio pasisekimo pernykščiame teatro festivalyje sulaukęs miuziklas, kuriame dainavo visas būrys druskininkiečių